

BUXORO DAVLAT UNIVERSITETI KENGASHINING
2021/2022 O‘QUV YILI 8- YIG‘ILISH
BAYONI

2022-yil 1 aprel
Katta yig‘inlar zali

Buxoro shahri
soat 14:30

Raislik qildi: O.X.Xamidov - kengash raisi, Buxoro davlat universiteti rektori, p.f.d., prof.
Ishtirok etganlar: N.G.Dilova - kengash kotibi, p.f.f.d.,(PhD) dots. BuxDU kengashi a‘zolari umumiy soni:73 nafar
Qatnashdi: 69 nafar kengash a‘zosi va taklif qilinganlar (ro‘yxat asosida)

Buxoro davlat universiteti kengashining 2021-2022 o‘quv yilining 7-yig‘ilishini kengash raisi, universitet rektori, i.f.d., professor O.X. Xamidov ochib berdi.

Oliy Attestatsiya komissiyasi qarori bilan tasdiqlangan ilmiy unvon va ilmiy daraja olgan professor-o‘qituvchilar hamda turli tanlov g‘oliblari taqdirlandi.

Kengash raisi bugungi 7 - kengash yig‘ilishida 71 nafar kengash a‘zosidan 65 nafari ishtirok etayotganligini, 6 nafar kengash a‘zosi sababli bugungi kengashda ishtirok etmayotganligini ma‘lum qilib, yig‘ilishni ochish to‘g‘risidagi masalani kengash a‘zolari hukmiga havola etdi. Kengash a‘zolari yig‘ilishni ochiq deb qabul qilishni bir ovozdan ma‘qullashdi.

Shundan so‘ng, kengash kun tartibi o‘qib eshittirildi.

KUN TARTIBI:

I. 2021/2022 o‘quv yilida Buxoro davlat universiteti jamoasi oldida turgan asosiy vazifalar va ularni ijro etish yo‘nalishi bo‘yicha:

1.1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoev rahbarligida 2022 yil 4 mart kuni o‘tkazilgan videoselektor yig‘ilishining 19-son bayonida talabalar ijtimoiy sharoitini yaxshilash va bandligini ta‘minlash bo‘yicha belgilangan ustuvor vazifalarning ijrosini ta‘minlash to‘g‘risida.

Ma‘ruzachi: universitet rektori, Kengash raisi O.X. Xamidov

II. O‘quv jarayoni yo‘nalishi bo‘yicha:

2.1. 2021/2022 o‘quv yili kuzgi semestrda talabalarning fanlar bo‘yicha o‘zlashtirish va sifat ko‘rsatkichlari tahlili, kamchiliklar va vazifalar.

2.2. Sirtqi (maxsus sirtqi) bo‘limida o‘quv jarayonining tashkil etilishi, o‘quv-uslubiy, ilmiy va tarbiyaviy ishlarning holati to‘g‘risida.

Ma‘ruzachi: O‘quv ishlari bo‘yicha prorektor v.b. R.Jumayev
Sirtqi (maxsus sirtqi) bo‘lim boshlig‘i T.Sobirov

III. Ta‘lim sifatini ta‘minlash va nazorat qilish yo‘nalishi bo‘yicha:

3.1. 2022 yil I chorak yakunlari bo‘yicha kafedralarda reyting indikatorlarning bajarilish holati va BuxDUning 2022 yil rejasini tasdiqlash to‘g‘risida.

3.2. Barcha kafedralarda kafedra o‘qituvchilari tomonidan olib borilayotgan dars tahlillarini amalga oshiruvchi ekspertlar guruhini tasdiqlash to‘g‘risida.

Ma‘ruzachi: Ta‘lim sifatini nazorat qilish bo‘limi boshlig‘i Z.S. Nurov

IV. Jamoatchilik kengashi yo'nalishlari bo'yicha:

4. Buxoro davlat universiteti mamuriyati hamda kasaba uyushma qo'mitasi o'rtasida 2020-2022-yillarga mo'ljallab tuzilgan Jamoa shartnomasining 2021-yilgi bajarilishi va shartnomaga 2022-yil uchun o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish to'g'risida.

Ma'ruzachi: Xodimlar va talabalar kasaba uyushma qo'mitasi raisi S.Q. Qahhorov

V. Tanlovlar.

5.1. Kafedra mudiri, dotsent va o'qituvchi lavozimlariga tanlovlar to'g'risida

5.2. Buxoro davlat universitetining pedagogika instituti kafedra mudiri, dotsenti, katta o'qituvchi va o'qituvchi lavozimlariga tanlovlar to'g'risida

(Kengash kotibi N.Dilova)

VI. Turli masalalar.

6.1. Universitetning pedagog xodimlari tomonidan tayyorlangan darslik va o'quv qo'llanmalarni vazirlik grifini olishga tavsiya berish to'g'risida.

(O'quv ishlari bo'yicha prorektor v.b. R.G'. Jumayev)

6.2. Xorijiy fuqarolar uchun shartnoma-to'lov miqdorlarini belgilash to'g'risida

(Xalqaro hamkorlik bo'yicha prorektor A.T. Jo'rayev)

6.3. Xorijiy OTM lar bilan hamkolikda tashkil qilingan Qo'shma ta'lim dasturlarida dars berish maqsadida xorijdan va hamkor OTMlardan jalb qilinadigan xorijlik o'qituvchilar ro'yxatini tasdiqlash to'g'risida.

6.4. Kafedra professor-o'qituvchilarini professor va dotsent ilmiy unvoniga tavsiya etish to'g'risida.

6.5. Doktorant (DSc), tayanch doktorant (PhD) va mustaqil izlanuvchilarning dissertatsiya mavzularini qayta tasdiqlash va ilmiy rahbar o'zgartirish to'g'risida.

6.6. Professor-o'qituvchilarga ilmiy-ijodiy ta'til berish to'g'risida.

6.7. Talabalar o'rtasida Al-Xorazmiy xotirasiga bag'ishlangan xalqaro matematika olimpiadasining 1-bosqichini o'tkazish to'g'risida.

6.8. O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligining 87-02-313-sonli xati va PQ-4851, PQ-4805, PQ-4708 sonli qarorlarining ijrosini ta'minlash maqsadida viloyatdagi umumta'lim maktablari bitiruvchilari o'rtasida iqtidorli yoshlarni qo'llab-quvvatlash va oliy ta'limga saralab olish maqsadida matematika, axborot texnologiyalari, kimyo va biologiya fanlaridan ko'p bosqichli olimpiadaarni tashkil etish to'g'risida.

6.9. Texnologik ta'lim yo'nalishi amaliyotini (2-may-5 iyun)dan 2-aprel-7-maygacha (5 hafta) muddatga ko'chirish to'g'risida

6.10. Biologiya ta'lim yo'nalishini 1 kurslar uchun dala amaliyotini (30-may-11-iyun)dan 5-may-18-maygacha (2 hafta) muddatga, 2 kurslar uchun dala amaliyotini (30-may-11-iyun)dan 18-may-31-maygacha (2 hafta) muddatga ko'chirish to'g'risida

6.10/1. Buxoro davlat universitetining Marketing va talabalar amaliyoti bo'limi huzuridagi Bandlek markazi to'g'risidagi nizomini tasdiqlash to'g'risida

6.11. Doktorlik (PhD, DSc) dissertatsiya mavzusini tasdiqlash va ilmiy rahbarini tayinlash to'g'risida.

6.12. Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi Hay'at Kengashining 2022-yil 14-martda o'tkazilgan yig'ilishida berilgan topshiriqlar ijrosi yuzasidan Buxoro davlat universitetida Ilm-fan va innovatsiyalarni 2026-yilga qadar rivojlantirishning maqsadli ko'rsatkichlari to'g'risida

Ushbu kun tartibi va reglamenti xususida takliflaringiz bormi?

Ovozlar: tasdiqlansin.

RAIS: kun tartibini tasdiqlash to‘g‘risida taklif bo‘ldi. Uni ovozga qo‘yaman.
Tarafdorlar 65 nafar
Qarshilar – yo‘q.
Betaraflar – yo‘q.

Demak, kun tartibi tasdiqlandi. Kun tartibidagi maslalar muhokamasiga o‘tamiz.

KUN TARTIBI BO‘YICHA MASALALAR MUHOKAMASIGA O‘TILDI

I. 2021/2022 o‘quv yilida Buxoro davlat universiteti jamoasi oldida turgan asosiy vazifalar va ularni ijro etish yo‘nalishi bo‘yicha:

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoev rahbarligida 2022 yil 4 mart kuni o‘tkazilgan videoselektor yig‘ilishining 19-son bayonida talabalar ijtimoiy sharoitini yaxshilash va bandligini ta‘minlash bo‘yicha belgilangan ustuvor vazifalarning ijrosini ta‘minlash to‘g‘risida.

ESHITILDI: O.X. Xamidov (universitet rektori, kengash raisi) kengash a‘zolariga Buxoro davlat universitetida talabalar bandligini ta‘minlash bo‘yicha amalga oshirilgan ishlar to‘g‘risida ma‘lumot berdi.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev rahbarligida 2022-yil 4-mart kuni o‘tkazilgan videoselektor yig‘ilishining 19-sonli bayoni 3-ilovasi bilan tasdiqlangan “Oliy ta‘lim muaassasalari talabalari bandligini ta‘minlash chora-tadbirlari bo‘yicha Yo‘l xaritasi”ning 17.1-bandi ijrosini ta‘minlash maqsadida universitet hamda viloyatdagi 200 dan ortiq korxonalar va tashkilotlar, yirik kompaniyalar, klaster va boshqa yakka tartibdagi tadbirkorlik subyektlari (jumladan, “Uzbekistan GTL” kompaniyasi, “Aligenius innovative centre” MCHJ, Buxoro psixologiya va xorijiy tillari instituti, “Umrboqiy meros” O‘zbekiston madaniyati va san‘ati targ‘ibot markazi, “Buxoro viloyat uy-joy kommunal xizmat ko‘rsatish boshqarmasi”, G‘ijduvon tuman Sanitariya-yepidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi xozmati hududiy bo‘limi, Buxoro kasbiy ta‘limni rivojlantirish va muvofiqlashtirish hududiy boshqarmasi, Buxoro shahar Abdurauf Fitrat nomidagi Buxoro maqom san‘atiga ixtisoslashtirilgan maktab internati, Buxoro viloyati iqtisodiy taraqqiyot va kambag‘allikni qisqartirish bosh boshqarmasi, O‘zbekiston Respublikasi Madaniyat vazirligi Buxoro viloyati Buxoro shahar Madaniyat bo‘limi va hk.) o‘rtasida o‘zaro hamkorlik shartnomalari imzolangan.

Buxoro viloyat Bandlikka ko‘maklashish markazi hamda davlat boshqaruv organlari yordamida yirik kompaniya va korxonalaridagi mavjud vakant o‘rinlari bazasi shakllantirilgan bo‘lib, universitet rasmiy sahifalari, universitet bandlik markazining telegramm kanalida bo‘sh ish o‘rinlari to‘g‘risidagi e‘lonlar doimiy yoritilib kelinmoqda. Ma‘lumotlar universitet binosida mavjud katta ekranlar, blekfanglar va bannerlarda ham yoritilmoqda.

Shuni aytib o‘tish joizki, Agronomiya va biotexnologiya fakultetida “Varnet” qo‘shma korxonasi, “Buxoro baliq” MCHJ, “Ekologiya va atrof muhitni himoya qilish” boshqarmasi bilan o‘zaro hamkorlik yo‘lga qo‘yilgan. Fakultetda tahsil olayotgan Adizov Aziz, Vafoyev Temurlar “Varnet” qo‘shma korxonasiga ishga kirishi ta‘minlandi. Bitiruvchilarni mazkur tashkilotlarda amaliyotlarini o‘tash va talabalarning darsdan bo‘sh vaqtlarida korxonalar faoliyati bilan tanishish imkoniyatini yaratilmoqda. “Buzone-Group” MCHJ va “Transport va logistika” DUK buxoro filiali, “Raqamli texnologiyalar va sun‘iy intellektni rivojlantirish” ilmiy tadqiqot instituti bilan shartnomalar imzolandi. 30 nafar talaba malakaviy amaliyotni o‘tash uchun rejalashtirilgan. Fakultet kafedralari bilan 2 ta davlat kompaniyalari va yirik ish beruvchilar (BTS-cluster va Baxmal group) o‘rtasida o‘zaro hamkorlik yo‘lga qo‘yildi. Tarix va madaniy meros fakultetining kafedralari kesimida Davlat kompaniyalari va boshqa yirik ish beruvchilar bilan hamkorlikni yo‘lga qo‘yish orqali bandligi ta‘minlash borasida Buxoro Ark muzeyi qo‘rg‘onida, Tarixga ixtisoslashgan maktablarga, Madaniy meros boshqarmasiga, vidloyatning barcha muzeylariga talabalarning

darsdan bo'sh vaqtlarida tashkilot faoliyati bilan tanishish imkoniyati yaratilgan va sayyor darslar orqali amalga oshiriladi.

3-ilova 18.1-band. Ish beruvchilar bilan hamkorlikda, vakansiya va amaliyot yarmarkalari, talabalar uchun muntazam biznes uchrashuvlar tashkil etib borish.

Viloyatda mavjud vakant o'rinlarini kengroq yoritish hamda talabalarga bevosita yetkazish maqsadida 2022-yil 15-mart kuni universitetda "Karera kuni-2022" mehnat yarmarkasi o'tkazildi. Tashkil etilgan mehnat yarmarkasida viloyatimizning turli sohalari bo'yicha, xususan, xalq ta'limi sohasida 1 261 ta, maktabgacha ta'lim sohasida 696 ta, tibbiyot sohasida 839, sanoat sohasida 1 435 ta, qurilish sohasidan 805 ta, qishloq xo'jaligi sohasida 2 032 ta va boshqa sohalalar bilan birgalikda jami 8 000 dan ziyod bo'sh ish o'rinlari qatnashuvchilarga taklif etildi. Yarmarkaga 100 dan ortiq korxonalar va tashkilotlar jalb qilinib, 3 500 ga yaqin talabalar bo'sh ish o'rinlari to'g'risida ma'lumot olishdi. Bundan tashqari, vakant o'rinlari haqida xt.uzedu.uz, vacancy.argos.uz va boshqa ijtimoiy tarmoqlar orqali ham talabalar o'z hududlari kesimida ish o'rinlari bo'yicha axborot olishlari mumkinligi to'g'risida ma'lumot berilib kelinmoqda. Shuning bilan birgalikda talabalar vakant ish joylari ma'lumotlari bo'yicha universitetning UNIWORLD tizimi orqali bilib olish imkonini beruvchi maxsus sahifa yaratilmoqda. Universitet har bir fakultetlar mutaxassisliklari bo'yicha Muvaffaqiyatli kasb egalari bilan uchrashuvlar tashkil etilganki, bunda bevosita talabalarning o'z kasbiga bo'lgan mehri va o'ziga nisbatan talabchanlik ruhini shakllantiradi.

3-ilova 2.1-band. Ishlashga ehtiyoji mavjud 100 ming, chin yetim va nogironligi bo'lgan 7,5 ming hamda daftarlarga kiritilgan 4,5 ming nafar talabalarni ish bilan ta'minlash.

Mazkur bayonga muvofiq Buxoro davlat universitetida Bandalik markazi tashkil etilgan bo'lib, ushbu markaz orqali talabalarning ishga muhtojligi hamda ularga turli xil ko'rinishda (Viloyatda mavjud bo'sh ish o'rinlari, talabalarning ishga kirishi uchun Rezyumelar to'ldirish va boshqalar) ma'lumotlar berishga ixtisoslashgan markaz sifatida shakllantirilgan bo'lib, markaz viloyatdagi yirik korxonalar bilan o'zaro hamkorlik qilgan holda talabalarning bevosita ish beruvchilar bilan uchrashuvini va o'z navbatida ish beruvchilarning ham talabalar orasidan o'ziga mos va bilimli kadrlarni seleksiya qilib olish imkonini beruvchi ko'priklar vazifasini bajaradi.

Bugungi kunda universitetda 238 nafar turli toifalardagi nogironlar tahsil olayotgan bo'lib (26 nafar 1-guruh, 193 nafar 2-guruh hamda 19 nafar 3-guruh), shundan 13 nafar nogiron talabalar ish bilan band. Universitetimiz talaba yoshlari bilan "Rektor va yoshlar uchrashuvi" tadbirlari doimiy tashkil etib kelinmoqda hamda bugungi kunga qadar 1500 nafarga yaqin talaba yoshlar bilan uchrashuvlar amalga oshirildi. Universitet mas'ul fakultet dekanlari, dekan muovinklari hamda kafedra mudirlari ishtirokida 5000 ga yaqin talabalar uchrashuvlar o'tkazilib, viloyatimizdagi mavjud bo'sh ish o'rinlari yuzasidan, shuningdek, tashkil yetilgan turli xil to'garaklar, til kurslari va treninglar, ularning grafiklari, qatnashish shartlari haqida batafsil ma'lumot berib kelinmoqda. Bu kabi universitet ma'muriyati va talaba yoshlarning o'zaro aloqasini o'zida ifoda etuvchi uchrashuvlar har bir fakultet bilan tashkil yetilgan bo'lib, har bir talabaning muammosi, murojaati va takliflari alohida o'rganilishi ko'zda tutilgan.

Yig'ilishida ko'zda tutilgan, ishlash ishtiyoqi va salohiyati yuqori bo'lgan universitet talabalarini ularning o'qib turgan kurslaridan qat'iy nazar universitet ma'muriyati bo'limlari markazlarida mehnat faoliyatini olib borishiga ruxsat berish masalasi qisqa fursatlarda rahbariyat tomonidan ko'rib chiqilib, talabgorlarni izlab topish maqsadida universitet rasmiy kanallarida aynan universitetdagi vakant lavozimlar ro'yxati e'lon qilindi. Buning natijasida tez fursatlarda xohlovchilar tomonida bildirilgan murojatlarni o'rganilib, ularni tanlab olib, mavjud bo'sh ish o'rinlari ular hisobidan to'ldirilmoqda. Xususan, bugungi kunda 83 nafar o'z faoliyatini yuritayotgan bo'lib, kelgusida yanada ko'proq ishga jalb qilinishi rejalashtirilgan.

Ijtimoiy himoyaga muhtoj talabalar

Temir daftar			Chin yetimlar	Yetimlar	Nogironlar	Ish bilan band	Ishga muhtoj talabalar
jami	o'g'il bolalar	xotin-qizlar					
48	14	34	4	12	238	13	50

Ishlayotgan talabalar (83 nafar)

№	Familiyasi, ismi, otasining ismi	Lavozimi
Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi		
1.	Xamroyev Iskandar Murotjonovich	uslubchi
2.	Jumayev Olamgir Jahongir o'g'li	uslubchi
Korrupsiyaga qarshi kurashish "Komplayens-nazorat" tizimini boshqarish bo'limi		
1.	Barotov Umidjon Mahmud o'g'li	Bosh mutaxassis
Ilmiy-innovatsion ishlanmalarni tijoratlashtirish bo'limi		
1.	Muxtorov Husan Asat o'g'li	muhandis-baholovchi
O'quv-uslubiy boshqarma		
1.	Sanakulov Buyukbek Baxtiyorjonovich	uslubchi
2.	Karimov Jamshid To'lqin o'g'li	uslubchi
3.	Ismoilov Shaxzod Ismatullo o'g'li	uslubchi
4.	Buronov Bobirmirzo Barnoyevich	uslubchi
5.	Po'lotov Ulug'bek Otabekovich	uslubchi
6.	Jalolov Mustaqilbek Oybek o'g'li	uslubchi
7.	Umirov Jahongir Nuriddin o'g'li	inspektor
8.	Rajabov Shohizamon Nusrat o'g'li	Bosh mutaxassis
Xodimlar bo'limi		
1.	Mirzoyev Rajab Qahramon o'g'li	inspektor
Ikkinchi bo'lim		
1.	Rahmonqulov Yusuf Vahob o'g'li	1-toifali muhandis
2.	Niyazova Dilorom Nasriddin qizi	1-toifali muhandis
Marketing va talabalar amaliyoti bo'limi		
1.	Haymatova Munisa Quvatali qizi	Bosh mutaxassis
2.	Haymatova Sevara Quvatali qizi	Bosh mutaxassis
3.	Ergashev Miraziz Mirmuxsinovich	marketolog
4.	Tohirova Xumora Zavqiyevna	marketolog
Raqamli iqtisodiyot va inson resurslarini rivojlantirish IT markazi		
1.	Samadov Bobir Bahodir o'g'li	menejer
2.	Xo'jayev O'tkir Ulkar o'g'li	menejer
Buxgalteriya		
1.	Nekova Fotima Borisovna	1-toifali buxgalter
To'lov-kontrakt asosida o'qitish bo'yicha shartnomalarni rasmiylatirish va hisobga olish guruhi		
2.	Bolqiboyev Shaxobiddin Xolmumin o'g'li	2-toifali buxgalter
3.	Mirzoaliyev Behruz Usmonaliyevich	2-toifali buxgalter
4.	Mavlonov Jamshid Bekpulat o'g'li	2-toifali buxgalter
5.	Daminov Mansurjon Shavkat o'g'li	2-toifali buxgalter
Halqaro hamkorlik bo'limi		

1.	Saidova Dildora Qahramonovna	uslubchi
Xorijiy oliy ta'lim muassasalari bilan hamkorlikdagi qo'shma ta'lim dasturlarini muvofiqlashtiruvchi bo'limi		
1.	Saidov Suhrob Samiyevich	Bosh mutaxassis
2.	Akramova Nasibabonu Abduraxmonovna	Yetakchi mutaxassis
Axborot-resurs markazi		
1.	Abbosova Ruxshoda Zokirovna	2-toifali kutubxonachi
2.	Ramazonov Shukrullo Xoshim o'g'li	axborot-kutubxona texnologiyalari bo'yicha yetakchi mutaxassisi
Raqamli ta'lim texnologiyalari markazi		
1.	G'apurov Umidjon Abdurashid o'g'li	1-toifali muhandis-dasturchi
2.	Akramov Oybek Isoq o'g'li	muhandis-dasturchi
3.	Safarov Sardorbek Anvarjon o'g'li	muhandis-dasturchi
4.	Hamroyev Shaxzod Hamidjon o'g'li	muhandis-dasturchi
5.	Sultonov Humoyun Ulug'murodovich	1-toifali muhandis-dasturchi
6.	Salimov Ro'zibek Nasim o'g'li	1-toifali muhandis-dasturchi
7.	Hamroyeva Xolida Yuldoshovna	kompyuter zal mudiri
8.	Isoqova Mohigul Muxtor qizi	kompyuter zal mudiri
9.	Eshonqulov Shaxzod Ravshan o'g'li	1-toifali muhandis-dasturchi

Fakultet texnik xodimlari

№	Familiyasi, ismi, otasining ismi	lavozimi
Fizika-matematika fakulteti		
1.	Razzokova Moxinur Baxodir qizi	“Differensial tenglamalar” kafedrasida kabinet mudiri
2.	Raxmatova Nigora Jamshid qizi	“Differensial tenglamalar” kafedrasida kabinet mudiri
3.	Ismoilova Dildora Erkinovna	“Matematik analiz” kafedrasida kabinet mudiri
4.	Yaxshiyeva Feruza Yusuf qizi	“Matematik analiz” kafedrasida kabinet mudiri
5.	Xamroyeva Tursunoy Sobirjon qizi	“Fizika” kafedrasida laboranti
6.	Sattorova Gulandom Hamroqulovna	“Fizika” kafedrasida laboranti
Axborot texnologiyalari fakulteti		
1.	Bahronova Dilshoda Mardonovna	“Axborot texnologiyalari” kafedrasida kabinet mudiri
2.	Nurulloyeva Maftuna Islomovna	“Axborot texnologiyalari” kafedrasida kabinet mudiri
Iqtisodiyot va turizm fakulteti		
1.	Tojiyeva Muhayyo Valiyevna	“Turizm va mehmonxona xo'jaligi” kafedrasida kabinet mudiri
2.	Karimova Fotima Abdurasulovna	“Turizm va mehmonxona xo'jaligi” kafedrasida kabinet mudiri
Tarix va madaniy meros fakulteti		
1.	Ahmadov Mirjalol Axtam o'g'li st.- 06.10.2021	o'quv ishlari bo'yicha dispetcher
2.	Mamaxonova Nurazimxon Qodirxon qizi	o'quv ishlari bo'yicha dispetcher
3.	Ochilov Abbas Oltiboy o'g'li	ish yurituvchi

4.	Karimov Suxrob Zokir o'g'li	ish yurituvchi
5.	Davronov Otabek Ulug'bek o'g'li	“Jahon tarixi” kafedrası kabinet mudiri
6.	Sultonova Shaxnoza Sadriddinovna	“Islom tarixi va manbashunosligi, falsafa” kafedrası kabinet mudiri
Xorijiy tillar fakulteti		
1.	Sharipova Shahnoza Normurodovna	ish yurituvchi
2.	Narzulloyev Bekzod Bahriiddin o'g'li	ish yurituvchi
3.	Sabirova Sabina Olimovna	“Ingliz adabiyotshunosligi” kafedrası kabinet mudiri
4.	Oripova Mehriniso Uktamovna	“Tabiiy yo'nalishlarda chet tili” kafedrası kabinet mudiri
Filologiya fakulteti		
1.	Xayrulloeva Gulasal Fayzullo qizi	“O'zbek tilshunosligi” kafedrası kabinet mudiri
Tabiiy fanlar fakulteti		
1.	Jo'rayev Aziz Turob o'g'li	“Organik va fizkolloid kimyo” kafedrası laboranti
2.	Isoyev Shoxrux Nosir o'g'li	“Organik va fizkolloid kimyo” kafedrası laboranti
3.	Temirova Go'zal Feruz qizi	“Organik va fizkolloid kimyo” kafedrası laboranti
4.	Jumaboyeva Elnura Nabijon qizi	“Organik va fizkolloid kimyo” kafedrası laboranti
5.	Sattorova Sarvinoz Zafar qizi	“Organik va fizkolloid kimyo” kafedrası laboranti
6.	To'lusova Nasiba Zayniddinovna	“Umumiy va noorganik kimyo” kafedrası laboranti
7.	Sayitmurotov Xushnudbek Nabijon o'g'li	“Umumiy va noorganik kimyo” kafedrası laboranti
8.	Ismatov Xolmirza Maxmarajab o'g'li	“Umumiy va noorganik kimyo” kafedrası laboranti
Agronomiya va biotexnologiya fakulteti		
1.	Yadgorova Maftuna Olim qizi	“Tuproqshunoslik” kafedrası laboranti
2.	Xalilova Ma'mura Ravshan qizi	“Tuproqshunoslik” kafedrası laboranti
Pedagogika fakulteti		
1.	Baxtiyorova Sobiraxon Ixtiyor qizi	“Texnologik ta'lim” kafedrası ishlab chiqarish ta'limi ustasi
2.	Ruziyeva Dilafro'z Muminovna	“Texnologik ta'lim” kafedrası ishlab chiqarish ta'limi ustasi
3.	Kamolova Dilshoda Odilovna	“Texnologik ta'lim” kafedrası ishlab chiqarish ta'limi ustasi
4.	Nazarova Dilafruz Pirmanovna	“Texnologik ta'lim” kafedrası ishlab chiqarish ta'limi ustasi
5.	Abduraximova Sarvinoz Vaxob qizi	“Texnologik ta'lim” kafedrası laboratoriya mudiri
6.	Rayimova Dilnavoz Dilmurodovna	“Texnologik ta'lim” kafedrası laboratoriya mudiri
San'atshunoslik fakulteti		
1.	Ro'zimurodova Zarnigor Normurod qizi	“Tasviriy san'at va muhandislik grafikasi” kafedrası ishlab chiqarish ta'limi ustasi
2.	Nusratov Sayfidin Shamsidinovich	“Tasviriy san'at va muhandislik grafikasi” kafedrası ishlab chiqarish ta'limi ustasi
Jismoniy madaniyat fakulteti		
1.	Rahimboyev Rustamjon	o'quv ishlari bo'yicha dispetcher

	Abdurahmon o'g'li	
2.	Najmiddinov Shamsiddin Gulmurodovich	o'quv ishlari bo'yicha dispatcher
Harbiy ta'lim fakulteti		
1.	Raximov Navoiy Qahramon o'g'li	laborant

Xulosa shuki, universitetda talabalar ijtimoiy sharoitini yaxshilash va bandligini ta'minlash bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlarni qoniqarli deb hisoblasak bo'ladi.

O.X. Xamidov (kengash raisi): ushbu masala b'uyicha amalga оширилаётган ишлар, муаммолар ҳақида кимда қандай таклифлар бор? Марҳамат!

Kengash a'zolaridan universitetda talabalar ijtimoiy sharoitini yaxshilash va bandligini ta'minlash bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlar haqida o'zlarining ijobiy fikrlarini bildirishdi va takliflar berishdi.

Kun tartibidagi masala yuzasidan **Kengash qaror qiladi:**

1. Universitet rektori, Kengash raisi O.X. Xamidovning "O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoev rahbarligida 2022 yil 4 mart kuni o'tkazilgan videosektor yig'ilishining 19-son bayonida talabalar ijtimoiy sharoitini yaxshilash va bandligini ta'minlash bo'yicha belgilangan ustuvor vazifalarning ijrosini ta'minlash to'g'risida" gi axboroti ma'lumot uchun qabul qilinsin.

Barcha yo'nalishlar bo'yicha ma'sullarga:

2. universitetda talabalar ijtimoiy sharoitini yaxshilash va bandligini ta'minlash bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlar va belgilangan ustuvor vazifalar ijrosini ta'minlash bo'yicha tegishli chora tadbir ishlab chiqilsin va takliflar rahbariyatga taqdim etilsin.

3. Ushbu qaror ijrosini o'z zimmamda qoldiraman.

II. O'quv jarayoni yo'nalishi bo'yicha:

2. Sirtqi (maxsus sirtqi) bo'limida o'quv jarayonining tashkil etilishi, o'quv-uslubiy, ilmiy va tarbiyaviy ishlarning holati to'g'risida.

ESHITILDI: R.Jumayev (O'quv ishlari bo'yicha prorektor v.b.) kengash a'zolariga Sirtqi (maxsus sirtqi) bo'limida o'quv jarayonining tashkil etilishi, o'quv-uslubiy, ilmiy va tarbiyaviy ishlarning holati to'g'risida axborot berdi.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 21-noyabrdagi "Oliy ta'lim muassasasida sirtqi (maxsus sirtqi) va kechki (smenali) ta'limni tashkil etish tartibi to'g'risida" gi nizomlarni tasdiqlash haqida" gi **930-son** qaroriga asosan universitet Sirtqi (maxsus sirtqi) bo'limi tashkil etilgan.

Sirtqi (maxsus sirtqi) bo'lim Buxoro davlat universiteti boshqaruv tuzilmasining tarkibiy bo'linmasi bo'lib, uning faoliyati bakalavriat ta'lim yo'nalishlari bo'yicha talabalarni o'qitish, ta'lim-tarbiya jarayonlarini uzviy va uyg'unlashgan holda olib borish, ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash, shuningdek, kafedralarda ilmiy-tadqiqot loyihalarini bajarishlarini muvofiqlashtiruvchi tuzilma hisoblanadi.

Sirtqi (maxsus sirtqi) bo'limni universitet fakultetining dekani maqomiga tenglashtirilgan boshliq boshqaradi. Bo'lim boshlig'i sirtqi ta'limni rivojlantirish dasturini ishlab chiqadi, talabalarni malakaviy amaliyotlarini tashkil qilish bo'yicha ish beruvchilar bilan shartnomalar tuzadi, o'qitishning yangi texnologiyalari tatbiq qilinishini va talabalar o'zlashtirishi nazorat qilinishini ta'minlaydi, talabalarining bitiruv malakaviy ishlari mavzularini muvofiqlashtiradi va tasdiqlaydi, talabalar bilan o'quv va tarbiyaviy ishlar olib borish samaradorligini oshirish

choralarini ko'radi, mehnat muhofazasi, texnika va yong'in xavfsizligi bo'yicha tadbirlarni, bo'lim xodimlarining ichki tartib va mehnat intizomi qoidalariga rioya qilishini tashkil etadi, o'quv jarayonini ta'minlaydigan professor-o'qituvchilarning o'quv-metodik, ilmiy ishlarini rejalashtiradi, tashkil etadi va muvofiqlashtiradi, universitet ilmiy kengashi majlislarida, rektoratda, fakultet va kafedralarda sirtqi (maxsus sirtqi) ta'lim manfaatlarini o'z vakolati doirasida himoya qiladi va amalga oshiradi, talabalarining kurs ishi va bitiruv malakaviy ishlariga rahbarlik qilish uchun sirtqi (maxsus sirtqi) ta'limda o'quv jarayonini ta'minlaydigan professor-o'qituvchilarni taqsimlaydi, sirtqi (maxsus sirtqi) bo'limning universitetning boshqa tuzilmalari bilan o'zaro aloqasini ta'minlaydi.

Sirtqi bo'limda **1 nafar** bo'lim boshlig'i va 3 nafar o'quv metodik ishlar bo'yicha uslubchi, 2,5 hissadan 3 nafar dekan o'rinbosari faoliyat olib boradi.

Sirtqi bo'limda 19 ta ta'lim yo'nalishlari bo'yicha kadrlar tayyorlanadi. UNIWORK va Hemis platformasi talabalar kontingentida farqlari 374 nafarni tashkil etiladi.

SIRTQI TA'LIM YO'NALISHLARI BO'YICHA TALABALAR SONI

№	Ta'lim yunalishlari (mutaxassislik)		Jami	Hemis				UNI WOR K	farq
	Shifr	Nomi		1	2	3	4		
1	60540100	Matematika	118	57	61			104	14
2	60530400	Geografiya	69	33	36			67	2
3	60230101	Filologiya va tillarni o'qitish (o'zbek tili)	309	59	130	68	52	293	16
4	60410100	Buxgalteriya hisobi va audit (tarmoqlar bo'yicha)	79	31	48			67	12
5	60310100	Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo'yicha)	710	91	222	289	108	657	53
6	60412500	Marketing (tarmoqlar va sohalar bo'yicha)	28	28				25	3
7	61010100	Mehmonxona xo'jaligini tashkil etish va boshqarish	22	22				20	2
8	61010400	Turizm (faoliyat yo'nalishlari bo'yicha)	16	16				15	1
9	60920100	Ijtimoiy ish (faoliyatning turli sohalar bo'yicha)	10	10				8	2
10	60112200	Jismoniy madaniyat	543		186	236	121	499	44
11	61010313	Sport faoliyati: Futbol	56	30	26			56	0
12	60110500	Boshlang'ich ta'lim	1036		466	424	146	900	136
13	60110200	Maktabgacha ta'lim	877		393	396	88	858	19
14	60110100	Pedagogika va psixologiya	267		96	91	80	243	24
15	60310903	Psixologiya (amaliy psixologiya)	281	110	119	52		254	27
16	60112300	Texnologik ta'lim	145		97	48		141	4
17	60111300	Musiqqa ta'limi	141		80	61		134	7
18	60111200	Tasviriy san'at va muhandislik grafikasi	65		34	31		70	-5
19	60510100	Biologiya (turlari bo'yicha)	281	60	97	58	66	268	13
Jami:			5053	547	2091	1754	661	4679	374

Sirtqi bo'limda jami **5053 nafar talaba ta'lim olishadi**. Shundan **1-kursda 547 nafar, 2-kursda 2091 nafar, 3-kursda 1754 nafar va 4-kursda esa 661 nafar talaba**. **Jami 5053 nafar** talabalardan **3431 nafarini (67,9 %) qizlar, 1622 nafarini (32,1 %) o'g'il bolalar** tashkil etadi. Sirtqi bo'limda ta'lim olayotgan talabalar universitetda o'qish bilan birga ishdan ajralmagan holda iqtisodiyotning turli sohalarida, turli korxonalar, tashkilot va muassasalarda faoliyat yuritib kelmoqdalar.

Sirtqi bo'limda **180 ta akademik guruh bo'lib, 1-kursda 20 ta, 2-kursga 74 ta, 3-kursga 61 ta, 4-kursga 25 ta guruhni tashkil etadi**.

SIRTQI TA'LIM YO'NALISHLARI BO'YICHA AKADEMIK GURUHLAR SONI

№	Ta'lim yunalishlari (mutaxassislik)		Jami	Hemis			
	Shifr	Nomi		1	2	3	4
1	60540100	Matematika	4	2	2		
2	60530400	Geografiya	2	1	1		
3	60230101	Filologiya va tillarni o'qitish (o'zbek tili)	11	2	5	2	2
4	60410100	Buxgalteriya hisobi va audit (tarmoqlar bo'yicha)	3	1	2		
5	60310100	Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo'yicha)	24	3	6	11	4
6	60412500	Marketing (tarmoqlar va sohalar bo'yicha)	1	1			
7	61010100	Mehmonxona xo'jaligini tashkil etish va boshqarish	1	1			
8	61010400	Turizm (faoliyat yo'nalishlari bo'yicha)	1	1			
9	60920100	Ijtimoiy ish (faoliyatning turli sohalar bo'yicha)	1	1			
10	60112200	Jismoniy madaniyat	20		7	8	5
11	61010313	Sport faoliyati: Futbol	2	1	1		
12	60110500	Boshlang'ich ta'lim	37		18	14	5
13	60110200	Maktabgacha ta'lim	32		15	14	3
14	60110100	Pedagogika va psixologiya	9		3	3	3
15	60310903	Psixologiya (amaliy psixologiya)	10	4	4	2	
16	60112300	Texnologik ta'lim	5		3	2	
17	60111300	Musiqqa ta'limi	5		3	2	
18	60111200	Tasviriy san'at va muhandislik grafikasi	2		1	1	
19	60510100	Biologiya (turlari bo'yicha)	10	2	3	2	3
Jami:			180	20	74	61	25

3-kurs Sirtqi ta'lim yo'nalishlarining masofaviy ta'lim platformasidagi kontentlarni to'ldirish holati (moodle.buxdu.uz asosida)

№	Ta'lim yunalishlari		Jami	Kontent joylashtirish
	Shifr	Nomi		
1.	60230101	Filologiya va tillarni o'qitish (o'zbek tili)	68	63 %
2.	60110200	Maktabgacha ta'lim	396	66 %
3.	60310903	Psixologiya (amaliy psixologiya)	52	69 %
4.	60510100	Biologiya (turlari bo'yicha)	58	69 %
5.	60110500	Boshlang'ich ta'lim	424	71 %
6.	60111300	Musiqqa ta'limi	61	71 %
7.	60112300	Texnologik ta'lim	48	72 %
8.	60112200	Jismoniy madaniyat	236	75 %
9.	60110100	Pedagogika va psixologiya	91	75 %

10.	60310100	Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo'yicha)	289	77 %
11.	60111200	Tasviriy san'at va muhandislik grafikasi	31	78 %
Jami:			1754	71 %

3-kurs Sirtqi ta'lim yo'nalishlarida dars beradigan professor-o'qituvchilarning masofaviy ta'lim platformasidagi kontentlarni to'ldirish holati (past ko'rsatkich bo'yicha)

№	Fan nomi	O'qituvchi F.I.SH.	Kontent ko'rsatkichi (%da)
51108000-Tasviriy san'at va muhandislik grafikasi -4.10.2021-30.10.2021 (4 hafta) 01.11.2021-20.11.2021 (3 hafta)			
1.	Ijtimoiy pedagogika	Amonov M	70%
2.	Psixologik trening asoslari	Jumayev N	70%
3.	Ona tili va bolalar adabiyoti	Xudoyberdiyeva N	65%
4.	Boshlang'ich matematika kursi nazariyasi	Axrorov I	65%
5.	Ona tili o'qitish metodikasi	Adizova N	60%
6.	Matematika o'qitish metodikasi	Abdullayeva F	65%
7.	Hayot faoliyati xavfsizligi	Tolibova X	70%
8.	Boshlang'ich matematika kursi nazariyasi	Sayfullayeva N	65%
9.	Matematika o'qitish metodikasi	Ro'ziyeva M	60%
10.	Bolalarni nutqini o'stirish	Nizomova SH	70%
11.	Matematik tasavvurlarni shakllantirish	Umarova G	60%
12.	Bolalar jismoniy tarbiyasi	Sultonova N	65%
13.	Tabiat bilan tanishtirish	Jumayev U	60%
14.	Maktabgacha pedagogika	Qurbonova Z	60%
15.	Umumiy pedagogika	Hakimova N	60%
16.	Bolalarni nutqini o'stirish	Hamroyeva N	60%
17.	Matematik tasavvurlarni shakllantirish	Rasulova L	65%
18.	Tabiat bilan tanishtirish	Niyazova S	60%
19.	Maktabgacha pedagogika	Hakimova N	65%
5140100-Biologiya 04.10.2021 – 30.10.2021; 01.11.2021 – 20.11.2021			
20.	Xorijiy til	Norova M	70%
21.	Biokimyo va molekulyar biologiya	Karimova L	60%
22.	Genetika va genomika asoslari	Toshev H	65%
23.	Tanlov fan: Zoogeografiya	Hamroqulova N	68%
24.	Yosh fiziologiya va gigiyena	Xodjayeva Z	70%
25.	Umumiy pedagogika	Jo'rayev B	68%
26.	Jismoniy madaniyat nazariyasi va metodikasi	Toshev A	60%
27.	Umumiy pedagogika	Jo'rayev B	70%
28.	Jismoniy madaniyat nazariyasi va metodikasi	Qobiljonov Q	60%
29.	Engil atletika va uni o'qitish metodikasi	Raxmonov R	65%
Filologiya: O'zbek tili (04.10.2021 – 30.10.2021); (01.11.2021 – 20.11.2021)			
30.	O'zbek (rus) tili	Babayeva L	60%
31.	Umumiy psixologiya	Jumayev N	70%
32.	Navoiyshunoslik	Eshonqulov H	70%
33.	Bolalar adabiyoti	Rajabova R	50%
34.	O'zbek adabiyoti tarixi	Eshonqulov H	55%
35.	Menejment	Davlatov S	68%
36.	Mehnat iqtisodiyoti	Davlatov S	70%
37.	Mintaqaviy iqtisodiyot	Davlatov S	68%
5111100-Musiqqa ta'limi (04.10.2021 – 30.10.2021); (01.11.2021 – 20.11.2021)			

38.	Umumiy pedagogika	Jo'rayev B	70%
Psixologiya (AMALIY PSIXOLOGIYA) 04.10.2021 – 30.10.2021			
39.	Sosial psixologiya	Tilavov M	65%
40.	Xorijiy til	Sharipova D	
41.	Psixologik tadqiqot ma'lumotlarini qayta ishlash metodlari va texnologiyalari	Nazarov A	68%
42.	Hayot faoliyati xavfsizligi	Qarshiyeva D	60%
5112099-Texnologik ta'lim 04.10.2021 – 30.10.2021			
43.	Xorijiy til	Sharipova D	68%
44.	Umumiy pedagogika	Jo'rayev B	70%
45.	Texnik mexanika	Murtazoyev A	68%

HEMIS platformasiga 12 nafar talaba kursdan-kursga o'tkazilmagan, 4 nafar (Uniwork platformasida 224 nafar) talaba guruhga birlashtirilmagan.

ID	To'liq ismi	Kurs	Guruh	O'quv yili	Yo'nalish kodi
1	RO'ZIYEVA MUHABBAT MADAMINJON QIZI*	2	9-1uzbs-19	2021-2022	5120101
2	RAZOQOVA MUXAYYO HAMZAYEVNA	2	9-5btus-19	2019-2020	5111700
3	AXTAMOVA SITORABONU AKBAR QIZI	1	9-11BTUSRUS-20	2020-2021	5111700
4	SADULLAYEV NOZIMBEK ALI O'G'LI	1	9-1JMS-20	2020-2021	5112000
5	ADIZOV BEHRUZ RAJAB O'G'LI	1	9-2JMS-20	2020-2021	5112000
6	AVULOVA DILBAR ABULKOSIMOVA	1	9-1TEXS-20	2020-2021	5112100
7	FATTOYEVA ODINA VALIJON QIZI	1	9-1TEXS-20	2020-2021	5112100
8	ASHUROV KOMIL SHAVQIDDINOVICH	2	9-2TEX S-19	2019-2020	5112100
9	SHARIPOV SANJAR O'TKIR O'G'LI	1	9-2IQTS-20	2020-2021	5230100
10	RO'ZIYEV JAHONGIR BAHODIR O'G'LI	1	9-2IQTS-20	2020-2021	5230100
11	TOXIROV AXROR AXMADOVICH	1	9-3IQTS-20	2020-2021	5230100
12	VOSIYEV BAXTIYOR BAXSHILLAYEVICH	1	9-3IQTS-20	2020-2021	5230100

Uniwork platformasida guruhga birlashtirilmagan talabalar soni

№	Yo'nalish(mutaxassislik)	Ta'lim tili	Guruhga birlashtirilmagan talabalar soni
1.	Pedagogika va psixologiya-5110900	O'zbek	9
2.	Musiqqa ta'limi-5111100	O'zbek	3
3.	Boshlang'ich ta'lim va sport-tarbiyaviy ish-5111700	O'zbek	15
4.	Maktabgacha ta'lim -5111800	O'zbek	16
5.	Pedagogika va psixologiya-5110900	Rus	1
6.	Maktabgacha ta'lim -5111800	Rus	1
7.	Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo'yicha)-5230100	O'zbek	65

8.	Jismoniy madaniyat-5112000	O'zbek	38
9.	Jismoniy madaniyat-5112000	Rus	1
10.	Psixologiya (amaliy psixologiya)-5210203	O'zbek	30
11.	Filologiya va tillarni o'qitish: o'zbek tili-5120101	O'zbek	15
12.	Biologiya -5140100	O'zbek	8
13.	Texnologik ta'lim-5112100	O'zbek	5
14.	Matematika -5130100	O'zbek	5
15.	Geografiya-5140600	O'zbek	3
16.	Buxgalteriya hisobi va audit (tarmoqlar bo'yicha)-5230900	O'zbek	7
17.	Psixologiya (amaliy psixologiya)-60310900	Rus	1
18.	Ijtimoiy ish (fuqarolarning o'z-o'zini boshqarish organlari)-60920100	O'zbek	1
Jami			224

HEMIS platformasida dars jadvallari to'liq shakllantirilmagan. Natijada o'qituvchilar tomonidan davomat to'g'ri yuritilmagan. Talabalar tomonidan o'zlashtirilgan baholar **HEMIS va UNIWORLD** platformalarida kiritilishi qonaqarsiz.

BuxDU kredit-modul tizimi asosida tahsil olayotgan ta'lim yo'nalishlari o'quv rejasidagi semestr bo'yicha kreditlar miqdori to'g'risida ma'lumot

1-kurs

№	Ta'lim yunalishlari (mutaxassislik)		Jami	Semestrlar bo'yicha kreditlar taqsimoti									
	Shifr	Nomi		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	60540100	Matematika	240	25	25	24	23	24	26	26	30	25	12
2	60530400	Geografiya	240	24	24	24	22	22	23	23	24	24	30
3	60230101	Filologiya va tillarni o'qitish (o'zbek tili)	240	20	22	22	24	24	24	24	24	26	30
4	60410100	Buxgalteriya hisobi va audit (tarmoqlar bo'yicha)	240	26	26	26	26	24	26	24	26	24	12
5	60310100	Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo'yicha)	240	26	26	24	26	26	26	24	26	24	12
6	60412500	Marketing (tarmoqlar va sohalar bo'yicha)	240	24	24	24	22	24	24	24	24	20	30
7	61010100	Mehmonxona xo'jaligini tashkil etish va boshqarish	240	24	22	24	26	22	24	24	24	20	30
8	61010400	Turizm (faoliyat yo'nalishlari bo'yicha)	240	24	24	22	24	24	24	24	24	20	30
9	60920100	Ijtimoiy ish (faoliyatning turli sohalar bo'yicha)	240	24	24	22	22	22	24	24	24	24	30
10	61010313	Sport faoliyati: Futbol	180	16	16	16	19	17	21	19	26	20	10
11	60310903	Psixologiya (amaliy psixologiya)	240	24	24	26	24	24	24	26	26	26	16
12	60510100	Biologiya (turlari bo'yicha)	240	24	24	24	24	24	26	24	30	26	14

2-kurs

№	Ta'lim yunalishlari (mutaxassislik)		Jami	Semestrlar bo'yicha kreditlar taqsimoti									
	Shifr	Nomi		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	60540100	Matematika	240	22	22	23	24	23	25	24	25	22	30
2	60530400	Geografiya	240	23	23	22	22	24	24	23	26	23	30
3	60230101	Filologiya va tillarni o'qitish (o'zbek tili)	240	24	22	22	25	24	25	23	23	24	28
4	60410100	Buxgalteriya hisobi va audit (tarmoqlar bo'yicha)	240	24	24	27	27	27	27	26	23	23	12
5	60310100	Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo'yicha)	240	26	25	27	27	27	27	26	22	21	12
6	60112200	Jismoniy madaniyat	180	20	20	18	18	18	18	18	18	18	14
7	61010313	Sport faoliyati: Futbol	180	20	19	18	19	20	20	18	22	18	6
8	60110500	Boshlang'ich ta'lim	240	24	24	24	24	24	28	24	28	27	13
9	60110200	Maktabgacha ta'lim	180	20	21	19	18	18	18	17	21	18	10
10	60110100	Pedagogika va psixologiya	240	24	24	24	24	23	29	25	28	26	13
11	60310903	Psixologiya (amaliy psixologiya)	240	24	23	22	24	25	27	23	25	27	20
12	60112300	Texnologik ta'lim	180	19	21	18	18	18	18	18	22	18	10
13	60111300	Musiqa ta'limi	180	20	20	18	18	18	18	18	23	17	10
14	60111200	Tasviriy san'at va muhandislik grafikasi	180	20	18	18	19	18	20	18	21	18	10
15	60510100	Biologiya (turlari bo'yicha)	240	24	23	23	22	23	26	21	23	23	32

Sirtqi bo'limi 3-kurs talabalari haqida ma'lumot
(04-16.04.2022-yildan, 2 hafta YAN haftaligi)

№	Ta'lim yunalishlari (mutaxassislik)		Guruh soni	Talaba soni	Bo'lim bo'yicha
	Shifr	Nomi			
1.	60230101	Filologiya va tillarni o'qitish (o'zbek tili)	2	68	
2.	60310100	Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo'yicha)	11	289	
3.	60112200	Jismoniy madaniyat	8	236	
4.	60110500	Boshlang'ich ta'lim	15	424	
5.	60110200	Maktabgacha ta'lim	14	396	
6.	60110100	Pedagogika va psixologiya	3	91	
7.	60310903	Psixologiya (amaliy psixologiya)	2	52	
8.	60112300	Texnologik ta'lim	2	48	
9.	60111300	Musiqa ta'limi	2	61	
10.	60111200	Tasviriy san'at va muhandislik grafikasi	1	31	
11.	60510100	Biologiya (turlari bo'yicha)	2	58	
Jami:			62	1754	

Sirtqi bo'limi 4-kurs talabalari haqida ma'lumot
(28.03–30.04.2022-yildan, 4 hafta o'qish, 1 hafta YAN haftaligi)

№	Ta'lim yunalishlari (mutaxassislik)		Guruh soni	Talaba soni	Bo'lim bo'yicha
	Shifr	Nomi			
1.	60230101	Filologiya va tillarni o'qitish (o'zbek tili)	2	52	52
2.	60310100	Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo'yicha)	4	108	114
3.	60112200	Jismoniy madaniyat	5	121	124
4.	60110500	Boshlang'ich ta'lim	5	146	146
5.	60110200	Maktabgacha ta'lim	3	88	87
6.	60110100	Pedagogika va psixologiya	3	80	81
7.	60510100	Biologiya (turlari bo'yicha)	3	66	67
Jami:			25	661	671

Kun tartibidagi masala yuzasidan **Kengash qaror qiladi:**

1. O'quv ishlari bo'yicha prorektor v.b. R.G'. Jumayevning Buxoro davlat universitetining 2021/2022 o'quv yili kuzgi semestrda talabalarning fanlar bo'yicha o'zlashtirish va sifat ko'rsatkichlari tahlili hamda Sirtqi (maxsus sirtqi) bo'limida o'quv jarayonining tashkil etilishi, o'quv-uslubiy, ilmiy va tarbiyaviy ishlarning holati to'g'risida to'g'risida hisoboti ma'lumot uchun qabul qilinsin.

2. Sirtqi (maxsus sirtqi) bo'limi faoliyatini samarali tashkil etish va rivojlantirish bo'yicha "Yo'l xaritasi"ni ishlab chiqilsin (muddat: 10 aprelgacha).

3. HEMIS platformasida dars jadvallari to'liq kiritish, talabalar tomonidan o'zlashtirilgan baholar HEMIS va UNIWORLD platformalarida kiritilishi ta'minlansin (muddat: 10 aprelgacha).

4. Sirtqi ta'lim shakllari o'quv rejalarida nazarda tutilgan laboratoriya mashg'ulotlarni dasturda ko'rsatilgan talablar asosida bajarilishi ta'minlansin, laboratoriya ishlariga doir uslubiy ko'rsatmalar belgilangan tartibda ishlab chiqilsin va nashr ettirilsin.

5. Ushbu qaror ijrosi nazorati o'quv ishlari bo'yicha prorektor v.b. R.Jumayev zimmasiga yuklatilsin.

III. TSNQB bo'yicha:

3.1. Reyting indikatorlari bo'yicha BuxDUning 2022 yil rejasini tasdiqlash to'g'risida

ESHITILDI: Z. Nurov (TSNQB boshlig'i) kengash a'zolariga Reyting indikatorlari bo'yicha BuxDUning 2022-yil rejasini tasdiqlash to'g'risida axborot berdi.

Reyting indikatorlari bo'yicha universitetning 2022-yil rejasini o'zgartirish oliygohimizning milliy va xalqaro reytingdagi o'rnini yaxshilashga qaratilgan. Shuningdek, har bir professor-o'qituvchimizning shaxsiy ko'rsatkichlarini yaxshilash orqali ularning raqobatbardoshligini oshirishga qaratilgan. Ushbu rejaning bajarilishi universitetimizning mahalliy reytingda birinchi o'ntalikka va xalqaro reytinglarga kirishshining dastlabgi qadamini ta'minlashini inobatga olib, tegishli indikatorlar bo'yicha har bir zko'kuleo'k, bo'lim, barcha indikatorlar bo'yicha fakultet dekanlari va kafedra mudirlarining mas'uliyatini talab etadi.

Бухоро давлат университетининг рейтинг кўрсаткичлари бўйича

№	Факультетлар	Кафедралар	Штат	Дунёнинг нуфузли 1000 талигига кирувчи OTMларда (PhD) даражаси ёки (DSc) дипломига эга бўлган асосий штатдаги профессор-ўқитувчилар*	Дунёнинг нуфузли 1000 талигига кирувчи OTMларида маърузалар, амалий машғулотлар, тренинглар) ўтказиш	Ҳисоб йилида фан доктори (DSc) илимий даражасини олган профессор-ўқитувчилар	Ҳисоб йилида фалсафа доктори (PhD) илимий даражасини олган профессор-ўқитувчилар	Халқаро кўрсаткичларга кўра OTMи профессор-ўқитувчиларнинг илмий мақолалари («Web of Science», «Scopus», «Scopus» , Google Scholar ёки бошқа халқаро эътироф этилган базаларда мавжуд бўлган журналлар бўйича) иқтибослар (*2022)	Scopus базасига киритилган илмий журналлард а чоп этилган мақолалар	Web of Science базасига киритилган илмий журналларда чоп этилган мақолалар	Халқаро («Web of Science», «Scopus» ва Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги ОАК рўйхатидаги) илмий журналларда чоп этилган илмий мақолалар	Вазирлар Маҳкамаси ОАК рўйхатидаги киритилган журналларда чоп этилган илмий мақолалар	Республика ОАК журналлари да чоп этилган мақолалар	Q1 ва Q2 кватрталли журналлард а*	Хорижий илмий тадқиқот марказлари грантлари ва хорижий илмий фондлари бурюмлари ҳисобига олинган маблаглар, млн. сўм	Соҳалар бурюмлари асосида ўтказилган (илмий, илмий-ижодий)тадқиқотлардан олинган молиявий маблаглар, млн. сўм
				1.1.	1.2.	1.3.1	1.3.2	1.5.	1.6.1	1.6.2	1.7.1	1.7.2				
2022 йил режаси:																
1	Табий фанлар	Умумий ва ноорганик кимё	14,5	1	1	0,5	1,0	500	4	4	7	15	1	50	29	
		Органик ва физиколоид кимё	15,25	1	1	0,5	1,0	500	4	4	8	15	1	50	31	
		Экология ва география	30,25	2	2	1,0	2,0	1000	8	8	15	30	2	100	61	
		ЖАМИ:	60	4	4	2	4	2000	15	15	30	60	4	200	120	
2	Агрономия ва биотехнология	Биология	47,5	3	3	2	4	1200	12	12	24	48	3	150	95	
		Тупроқшунослик	24,25	2	2	1	3	600	6	6	12	24	2	70	49	
		ЖАМИ:	71,75	5	5	3	7	1800	18	18	36	72	5	220	144	
3	Ахборот технологиялари	Ахборот технологиялари	28	2	2	1	2	900	7	7	14	28	2	90	56	
		Амалий математика ва дастурлаш технологиялари	25,75	2	2	1	2	750	6	6	13	26	2	70	52	
		ЖАМИ:	53,75	4	4	2	4	1650	13	13	27	54	4	160	108	
4	Физика-математика	Математик анализ	27,5	2	2	1	2	800	7	7	14	28	2	80	55	
		Дифференциал тенгламалар	19,5	1	1	1	1	600	5	5	10	20	1	60	39	
		Физика	39	3	3	1	3	1200	10	10	20	39	3	120	78	
		ЖАМИ:	86	6	6	3	6	2600	21,5	22	43	86	6	260	172	
5	Тарих ва маданий мерос	Ислом тарихи ва маънавият	15,5	1	1	1	4	500	4	4	8	16	1	50	31	
		Миллий гоъ, маънавият асослари ва ҳуқуқ	26,25	2	2	1	3	900	7	7	13	26	2	70	53	
		Бухоро тарихи	32	2	2	1	2	1000	8	8	16	32	2	100	64	
		Жаҳон тарихи	16	1	1	1	2	500	4	4	8	16	1	50	32	
		ЖАМИ:	89,75	6	6	4	11	2900	23	23	45	90	6	270	180	
7	Жисмоний маданият	Жисмоний маданият назарияси ва услубийти	36,5	2	2	1	2	1100	9	9	18	37	2	120	73	
		Факультетларро жисмоний маданият ва спорт	30,75	2	2	1	2	1000	8	8	15	31	2	100	62	
		ЖАМИ:	67,25	4	4	2	4	2100	17	17	34	67	5	220	135	
8	Иқтисодий ва туризм	Туризм ва меҳмонхона хўжалиги	29,25	2	4	1	2	1000	7	7	15	29	2	100	59	
		Иқтисодий	44,5	3	4	1	3	1500	11	11	22	45	3	150	89	
		Сервис соҳаси иқтисодийти	21	1	4	1	3	700	5	5	11	21	1	60	42	
		ЖАМИ:	94,75	6	12	3	8	3200	23	23	48	95	6	310	190	
9	Педагогика	Педагогика	31,5	2	2	1	2	1000	8	8	16	32	2	100	63	
		Психология	43,75	3	3	2	3	1400	11	11	22	44	3	140	88	
		Технологик таълим	14,5	1	2	1	1	500	4	4	7	15	1	50	29	
		ЖАМИ:	89,75	6	7	4	6	2900	23	23	45	91	6	290	180	
10	Санъатшунослик	Тасвирий санъат ва муҳандислик графикаси	26	2	2	1	2	900	7	7	13	26	2	70	52	
		Муслий таълим	29	2	2	1	2	1000	7	7	15	29	2	80	58	
		ЖАМИ:	55	4	4	2	4	1900	14	14	28	55	4	150	110	
11	Мактабгача ва бошланғич таълим	Мактабгача таълим	33	2	2	1	2	1100	8	8	17	33	2	110	66	
		Бошланғич таълим назарияси	23,5	2	1	1	2	700	6	6	12	24	2	70	47	
		Бошланғич таълим методикаси	36	2	2	1	6	1100	9	9	18	36	2	120	72	
		ЖАМИ:	92,5	6	6	3	10	2900	23	23	47	93	6	300	185	
12	Филология	Ўзбек тили ва адабиёти	32	2	2	3	2	1000	8	8	16	32	2	100	64	
		Ўзбек тилшунослиги	30	2	2	1	3	1000	8	8	15	30	2	100	60	
		Рус тили ва адабиёти	47,75	3	3	2	3	1500	12	12	24	48	3	150	96	
		ЖАМИ:	109,75	7	7	6	8	3500	27	28	55	110	7	350	220	
13	Хорижий тиллар	Инглиз тилшунослиги	38,25	2,0	3	1	5	1200	10	10	19	38	3	120	77	
		Инглиз адабиётшунослиги	22,75	1,0	4	1	3	700	6	6	11	23	2	70	46	
		Инглиз адабиёти ва стилистика	27,25	1,0	2	1	3	900	7	7	14	27	2	90	55	
		Немис ва француз тиллари	34,75	2,0	2	1	3	1100	9	9	17	35	2	150	70	
		Таржиманшунослик ва лингводидактика	37,5	2,0	3	1	3	1200	9	9	19	38	3	150	75	
		Гуманитар йўналишларда чет тили	33,5	2,0	2	1	2	1000	8	8	17	34	2	150	67	
		Табий йўналишларда чет тили	23,25	1,0	2	1	3	700	6	6	12	23	2	70	47	
ЖАМИ:	217,25	11	17	7	22	6800	55	55	110	218	16	800	437			
УНИВЕРСИТЕТ БЎЙИЧА ЖАМИ:			1087,5	69	82	41	94	34250	273	274	547	1090	75	3530	2178	

2022 йилда кафедралар томонидан амалга ошириладиган ишлар режаси

Давлат грантлари асосида ўқазилган тадқиқотлардан олинган маблаглар, млн. сўм	Монография	Ихтиро, фойдаланиш модели, санонат намуналари ва селекция ютуқлари учун олинган патентлар	АКТга оид дастурлар ва электрон маълумотлар базалари учун олинган гувоҳномалар, муаллифлик ҳуқуқи билан ҳимоя қилинадиган турли материаллар	Дарслик	Ўқув қўлланма	Дунёнинг нуфузли 1000 талиғига кирувчи ОТМлардан ўқув жараёнига жалб этилган хорижий ўқитувчилар	Хорижий талабалар улуши	Хорижий ОТМлари билан академик амалиёту дастурлари (талабалар томонидан)	Хорижий ОТМлар билан халқаро конференциялар, семинарлар, илмий баъ ўқув лойиҳаларда талабалар ва ўқитувчилар иштироки этиши	Таълим йўналишлари (мутахассисликлари) бўйича хорижий тилда ўқитиладиган фанлар соми	Давлат гранти асосида битирган битирувчиларнинг ишга жойлашганлиги	Давлат гранти асосида битирган магистратура битирувчиларнинг ишга жойлашганлиги	Халқаро олимпиадаларга, нуфузли танловларда совринли ўринларни қўлга мукофот (диплом)ларга сазовор бўлган талабалар	Республика олимпиада, нуфузли танловларда совринли ўринларни қўлга мукофот (диплом)ларга сазовор бўлган талабалар	Спорт клубига аъзо бўлиб, ташкил этилган спорт секцияларида жисмоний тарбия ва спорт билан мунтазам шуғулланувчи спорт таснифлари (разрядга эга бўлган талабалар	Илмий салоҳиятини ошириш (ассосий штага нисбатан +... %дан)	Танишганлик, имзо	Масъул декан, кафедра мудири	Кафедра
1.7.3	1.9.1	1.9.2	1.9.3	2.2.1	2.2.2	2.3.1	2.3.2	2.4.1	2.4.2	2.5.	3.2.1	3.2.2	3.4.1	3.4.2	4.1.				
145	4	0,5	4	3	6	2	10	3	29	1			1	2	1	10,00		Назаров Сайфилла Ибодуллоевич	
153	4	0,5	4	3	6	2	10	3	31	1			1	2	1	10,00		Авезов Қувондиқ Г.Бисович	
303	8	1,0	8	6	12	4	14	6	61	2			2	4	2	10,00		Холов Еқуб Давранович	
600	15	2	15	12	24	7,5	34	12	120	4	48	14	4	8	4	10,00		Низов Эркин Дилмуродович	
475	12	2	12	9	18	6	21	10	95	3			3	5	3	11,75		Холгиев Аскар Эрашович	
243	6	1	6	5	9	3	25	5	49	2			3	3	2	15,70		Назарова Севра Мустаимова	
718	18	3	18	14	27	9	46	15	144	5	45	16	6	8	5	13,94		АртиковаҚадриза Туймуродовна	
280	7	1	20	5	11	4		6	56	2			2	2	2	10,00		Шафиев Турсун Рустамович	
800	6	1	20	5	10	3		5	52	2			2	2	2	10,00		Жалолов Озоджон Исомидинович	
1080	13	2	40	10	21	7	14	11	108	4	26	10	4	4	4	10,00		Эванкулов Хамза Илкомович	
275	7	1	7	5	11	3		6	55	2			2	1	2	10		Димуродов Эфенд Бахтиерович	
195	5	1	5	4	7	2		4	39	1			1	1	1	5,26		Дурдиев Умиджон Дурдимуродович	
390	10	1	10	8	15	5		8	78	2			2	1	2	10,00		Файзиёва Шахобиддин Шавакатович	
860	22	3	22	17	33	10	12	18	172	5	48	16	5	3	5	10,00		Жураев Хусниддин Оптимбойевич	
155	4	0,5	4	3	6	2		3	31	2			2	3	2	29,14		Намозов Бобир Бақриевич	
263	7	1	7	5	10	3		5	53	6			2	3	2	14,76		Музаффаров Фироз Давранович	
320	8	1	8	6	12	4		6	64	4			2	3	2	10,00		Темиров Фаррух Умидович	
160	4	0,5	4	3	6	2		3	32	4			2	3	3	15,83		Рашидов Ойбек Расуллович	
898	23	3	23	23	34	11	13	17	180	16	40	5	8	12	9	16,86		Жураев Жамшед Раҳматуллаевич	
365	9	1	9	7	13	5		7	73	2			20	30	170	10,00		Шукуров Раҳим Салимович	
308	8	1	8	6	12	4		6	62	2			10	30	155	10,00		Сатторов Аниёр Эргашович	
673	17	2	17	13	33	9	25	13	135	4	29	1	30	60	325	10,00		Маъмуров Баҳридир Бақшиллаевич	
293	7	1	7	5	12	4		6	59	15			3	3	3	10		Ибрагимов Нурчиғило Салимович	
445	11	1	11	8	16	6		9	89	12			3	2	5	10		Абдуллоев Аслиддин Жунайдуллоевич	
210	5	1	5	4	8	3		4	42	4			2	2	1	18		Хуррамов Ортиқ Қайюмович	
948	23	3	23	23	48	13	2	19	190	31	49	2	8	7	9	12		Яматов Дилшод Шоимардонкулович	
315	8	1	8	6	12	4		6	63	2			5	2	5	10,00		Олимов Шерифбай Шарофович	
438	11	1,5	11	8	16	5		9	88	3			3	2	3	11,24		Назаров Аҳмад Мардоневич	
145	4	0,5	4	3	6	2		3	29	3			1	1	1	13,56		Муртазоев Азизбек Нусрат ўғли	
898	23	3	23	23	34	11	4	18	180	8	31	6	9	5	9	11,18		Ражабов Нўмон Ҳакимович	
260	7	1	7	5	10	3		5	52	2			10	5	2	10,00		Маматов Дилшод Қодирович	
290	7	1	7	5	10	4		6	58	2			10	3	2	10,00		Ражабов Тўхтаев Ибодович	
550	14	2	14	10	20	7	2	11	110	4	26	2	20	8	4	10,00		Азимов Санжар Саматович	
330	8	1	8	6	13	4		7	66	2			2	1	5	10,00		Қўлдошев Рустамбек Авамуродович	
235	6	1	6	4	8	3		5	47	2			2	1	5	10,00		Рузиёва Моҳиңхора Еқубовна	
360	9	1	9	7	14	5		7	72	2			15	1	5	20,00		Ҳамроев Алижон Рузидуллович	
925	23	3	23	17	47	12	34	19	185	6	70	2	19	3	15	13,89		Тухсанов Қарамон Раҳимович	
320	8	1	8	6	12	4		6	64	2			2	2	2	16,04		Эшонкулов Хусниддин Примович	
300	8	1	8	6	12	4		6	60	2			2	2	2	13,33		Аҳмедов Атоўло Раҳматович	
478	12	1	12	9	18	6		10	96	3			3	2	3	10,00		Носиров Отабек Темирович	
1098	28	3	28	28	42	14	30	22	220	7	112	4	7	6	7	12,67		Ражабов Дилшод Зарипович	
383	10	1	10	8	17	5		8	77				3	4	3	15,69		Расулов Зубайдулло Изомович	
228	6	1	6	4	8	3		5	46				2	2	1	16,52		Файзуллоев Отабек Муҳаммадович	
273	7	1	7	5	10	3		5	55				2	2	2	14,34		Атабоев Нозимжон Бобоқон ўғли	
348	9	1	9	7	14	4		7	70				5	5	2	11,97		Каримова Дилафуза Ҳалимовна	
375	9	1	9	7	14	5		8	75				2	2	2	11,33		Қосимова Нафиса Фарқодовна	
335	8	1	8	6	13	4		7	67				2	1	2	9,30		Ҳокиматова Мухаммад Нуридиновна	
233	6	1	6	4	8	3		5	47				2	1	1	16,24		Ҳоджаева Дилафуза Исзатуллоевна	
2175	55	7	54	41	84	27	73	43	435		99	4	18	17	13	13,33		Атабоев Нозимжон Бобоқон ўғли	
11420	274	36	299	231	447	137	289	218	2175	94	623	82	138	141	409	11,96			

Kun tartibidagi masala yuzasidan **Kengash qaror qiladi:**

1. Reyting indikatorlari bo'yicha universitetning 2022-yil rejasi bo'yicha Ta'lim sifatini nazorat qilish bo'limi boshlig'i Z.S.Nurovning axboroti ma'lumot uchun qabul qilinsin hamda 2022-yil reja tasdiqlanishi kengashdan so'ralsin.

2. Rejani muvaffaqiyatli bajarilishini ta'minlash maqsadida fakultet dekanlari va kafedra mudirlariga 2021-yil yuqori natijalarni qayd etgan Turizm va mehmonxona xo'jaligi, Musiqa ta'limi, Servis sohasi iqtisodiyoti, Iqtisodiyot, Matematik analiz, Boshlang'ich ta'lim nazariyasi, Psixologiya, Ingliz adabiyotshunosligi, O'zbek tili va adabiyoti, Ingliz tilshunosligi, Boshlagg'ich ta'lim metodikasi, Amaliy matematika va dasturlash texnologiyalari kafedralari tajribalarini o'rganish va kelgusi faoliyatlarida ushbu tajribalardan foydalanishga asoslangan chora - tadbirlar ishlab chiqish vazifasi yuklatilsin.

3. Tegishli reyting indikatorlari bo'yicha prorektorlar va bo'lim boshliqlari, barcha indikatorlar bo'yicha fakultet dekanlari va kafedra mudirlarining mas'ulligi belgilansin.

4. Reyting indikatorlari tegishliligi bo'yicha tegishli bo'limlar tomonidan fakultetlar kesimida seminar-treyninglar tashkil etib, reja bajarilishini ta'minlash choralari ko'rilsin.

5. Universitet kengashining mazkur qarori fakultet va kafedralarda o'tkaziladigan navbatdagi yig'ilishlarda muhokama qilinsin va har bir professor-o'qituvchi kesimida reja taqsimoti amalga oshirilib, bajarish chora-tadbirlari ishlab chiqilsin (**Mas'ullar: fakultet dekanlari, kafedra mudirlari**).

3.2. Barcha kafedralarda kafedra o'qituvchilari tomonidan olib borilayotgan dars tahlillarini amalga oshiruvchi ekspertlar guruhini tasdiqlash to'g'risida.

ESHITILDI: Z. Nurov (TSNQB boshlig'i) kengash a'zolariga Barcha kafedralarda kafedra o'qituvchilari tomonidan olib borilayotgan dars tahlillarini amalga oshiruvchi ekspertlar guruhini tasdiqlash to'g'risida axborot berdi.

Dars jarayonlarida yuzaga kelayotgan kamchiliklar, tajribasizliklar va dars jarayonini barbod qiluvchi boshqa holatlarni bartaraf etish maqsadida ekspert mutaxassislar jamoasi shakllantirilmoq da. Ularning faoliyat natijadorligini oshirish ta'lim sifatini yuksaltirishning asosi bo'lib xizmat qiladi.

Buxoro davlat universitetida ta'lim sifatini nazorat qilish maqsadida kafedralar kesimida dars tahlilini tashkil etish bo'yicha tayinlangan kafedra ekspert-mutaxassislari ro'yxati

No	Kafedra nomi	Kafedra mudiri	Kafedrada tahlil bo'yicha mas'ul o'qituvchi	Mas'ul o'qituvchi telefon raqami
1	Fizika	Fayziyev Shaxobiddin Shavkatovich f-m.f.f.d (PhD), dotsent	Qobilov Baxtiyor Badriddinovich Katta o'qituvchi	914117140
2	Matematika analiz	Dilmurodov Elyor Baxtiyorovich f-m.f.f.d (PhD)	Rasulov Xaydar Raupovich f-m.f.f.d (PhD), dotsent	883034434
3	Differentsial tenglamalar	Durdiyev Umidjon Durdimurodovich f-m.f.f.d (PhD)	Mamatova Nilufar Husenovna f-m.f.n	914132874
4	Axborot texnologiyalari	Shafiyev Tursun Rustamovich t.f.f.d (PhD)	Saidova Nazokat Sayfullayevna f-m.f.n, dots.	934569838
5	Amaliy matematika va dasturlash texnologiyalari	Jalolov Ozodjon Isomiddinovich f-m.f.n	Rustamov Hakim Sharipovich dots.	919790475
6	Umumiy va noorganik kimyo	Nazarov Sayfullo Ibadullayevich t.f.n., dots.	Sharipov Muzaffar Samandarovich t.f.n., dots.	993878134
7	Organik va fizkolloid kimyo	Tursunov Murod Amonovich k.f.f.d (PhD), dots.	Ergashov Mansur Yarashovich k.f.n., prof.	942426006

8	Ekologiya va geografiya	Xolov Yoqub Davronovich b.f.f.d (PhD)	Nematov Anvar Nusratovich katta o'qituvchi	939658001
9	O'zbek tilshunosligi	Ahmedov Atoulllo Raxmatovich f.f.n., dots.	Toirova Guli Ibrohimovna f.f.d. (PhD), dots.	902993417
10	O'zbek tili va adabiyoti	Eshonqulov Husniddin Primovich f.f.d. (DSc), dots.	Quvvatova Dilrabo Habibovna f.f.d. (DSc), prof.	914012229
11	Rus tili va adabiyoti	To'yliyeva Lola Abdullayevna katta o'qituvchi	Murtazayeva Feruza Rashitovna f.f.d. (PhD), katta o'qituvchi	930820020
12	Ingliz tilshunosligi	Rasulov Zubaydullo Izomovich f.f.n., dots.	Saidova Muhayyo Umedilloev na f.f.d. (PhD), kafedra dotsenti vazifasini bajaruvchi	907125995
13	Ingliz adabiyotshunosligi	Fayzulloyev Otabek Muhammadovich f.f.d. (PhD), dots.	Jalilova Lola Jalilovna f.f.d. (PhD), kafedra dotsenti	907105571
14	Ingliz adabiyoti va stilistikasi	Ataboyev Nozimjon Bobojon o'g'li, f.f.d. (PhD)	Nazarova Gulbahor Pirmanovna Katta o'qituvchi	936236654
15	Tarjimashunoslik va lingvodidaktika	Qosimova Nafisa Farhodovna f.f.d. (PhD), dots.	Xaydarova Laylo Xamroyevna Kafedra assistenti	973071324
16	Nemis va frantsuz tillari	Karimova Dilafruz Xalimovna Katta o'qituvchi	Maxmudova Muattar Maxsatillo yevna katta o'qituvchi, Kuldashova Navbahor Bobokulo vna f.f.d. (PhD), katta o'qituvchi	914009976 914000412
17	Gumanitar yo'nalishlarda chet tili	Xikmatova Muqadas Nurilloevna f.f.n., dots.	Shukurova Nigora Shavkatovna Kafedra assistenti	973057274
18	Tabiiy yo'nalishlarda chet tili	Xodjayeva Dilafruz Izzatulla yevna f.f.d. (PhD), dots.	Sharipova Dilnoza Shavkatovna Katta o'qituvchi	914155001
19	Buxoro tarixi	Temirov Farrux Umidovich t.f.f.d (PhD)	Boltayev A'zam Xomidovich t.f.f.d (PhD)	997023115
20	Jahon tarixi	Haitov Jahongir Shodmonovich t.f.f.d (PhD)	Rahmonov Kamol Jamolovich t.f.n., dots.	907451959
21	Islom tarixi va manbashunosligi, falsafa	Namozov Bobir Bahriyevich t.f.f.d (PhD), dots.	Djurayev Xusen Xayrullayevich t.f.f.d (PhD)	907151641
22	Milliy g'oya, ma'naviyat asoslari va huquq ta'limi	Muzaffarov Firuz Davronovich f.f.d. (PhD), dots.	Raupov Soyib Saidovich t.f.n., dots.	907452500
23	Pedagogika	Olimov Shirinbay Sharofovich p.f.d., prof.	Eliboyeva Lola Sulaymonovna Katta o'qituvchi	905120063
24	Psixologiya	Nazarov Akmal Mardonovich, dots.	Olimov Laziz Yarashovich dots.	906126449
25	Texnologik ta'lim	Murtazoyev Azizbek Nusrat o'g'li t.f.f.d (PhD)	Sayfullayeva Dilafr'o'z Axmadov na p.f.f.d (PhD), dots.	914420151
26	Maktabgacha ta'lim	Qo'ldoshev Rustambek Avezmurodovich p.f.f.d (PhD)	Jalilov Zarafshon Baxshilloevich p.f.f.d (PhD), kafedra dots.	915115727
27	Boshlang'ich ta'lim nazariyasi	Ro'ziyeva Mohichehra Yoqubovna f.f.d. (PhD), dots.	Akramova Gulbahor Renatovna p.f.n., dots.	905103400
28	Boshlang'ich ta'lim metodikasi	Hamroyev Alijon Ro'ziqulovich p.f.d. (DSc), dots.	Sayfullayev G'ulomjon Mahmudovich b.f.n., dots.	936235505
29	Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti	Shukurov Raxim Salimovich prof.	Saidov Izzatillo Istamovich p.f.f.d (PhD)	993514733
30	Fakultetlararo jismoniy madaniyat va sport	Sattorov Anvar Ergashovich p.f.d. (PhD)	Ibragimov Alisher Karamatovich dots.	907125593
31	Iqtisodiyot	Abdulloyev Asliddin Junaydul loyevich i.f.f.d (PhD), dots.	Davlatov Suxrob Sayitjonovich dotsent	906360930
32	Turizm va mehmon xona xo'jaligi	Ibragimov Nutfillo Salimovich i.f.d (DSc), dots.	Hamroyev Halim Roziqovich i.f.n., dots.	936515270
33	Servis sohasi	Xurramov Ortikjon	Jo'rayeva Zilola Turobovna	907157115

	iqtisodiyoti	Kayumovich. dotsent	katta o'qituvchi	
34	Tasviriy san'at va muhandislik grafikasi	Mamatov Dilshod Kodirovich dotsent	Yadgarov Nodir Djalolovich p.f.n., prof.	973003400
35	Musiqa ta'limi	Rajabov To'xtasin Ibodovich p.f.f.d (PhD)	Kushayev Ilxom Axtamovich katta o'qituvchi	914003565
37	Biologiya	Xolliyev Askar Ergashovich b.f.d. (DSc), prof	Salimova Sarvinoz Farxodovna p.f.f.d (PhD)	907181118
38	Tuproqshunoslik	Nazarova Sevara Mustakimovna q.f.f.d (PhD)	Jumayev Farxod Xojiqurbonovich b.f.n., dots.	982740974

Kun tartibidagi masala yuzasidan **Kengash qaror qiladi:**

1. Buxoro davlat universitetida ta'lim sifatini nazorat qilish maqsadida kafedralar kesimida dars tahlilini amalga oshirish bo'yicha tayinlangan kafedralar ekspert-mutaxassislari yuqorida e'lon qilingan tarkibda tasdiqlansin.

2. Dars jarayonlarini tahlil qilish ishlarini muntazam ravishda amalga oshirish belgilansin (Mas'ullar: TSNQ bo'limi xodimlari, fakultet dekanlari, kafedra mudirlari).

3. Ta'lim sifatini oshirishga qaratilgan dars o'tish tajribalarini ommalashtirish va darslarning barbod bo'lish holatlariga chek qo'yish maqsadida dars tahlillari kafedra yig'ilishlarida muhokama qilinib, tegishli rag'batlantiruvchi va jazolovchi choralar ko'rish bo'yicha takliflar muntazam kiritib borilsin (**Mas'ullar: TSNQ bo'limi xodimlari, fakultet dekanlari, kafedra mudirlari**).

IV Jamoatchilik kengashi yo'nalishlari bo'yicha:

4. Buxoro davlat universiteti mamuriyati hamda kasaba uyushma qo'mitasi o'rtasida 2020-2022-yillarga mo'ljallab tuzilgan Jamoa shartnomasining 2021-yilgi bajarilishi va shartnomaga 2022-yil uchun o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish to'g'risida

ESHITILDI:S.Q. Qahhorov (BuxDU Xodimlar va talabalar kasaba uyushma qo'mitasi raisi) kengash a'zolariga Buxoro davlat universiteti mamuriyati hamda kasaba uyushma qo'mitasi o'rtasida 2020-2022-yillarga mo'ljallab tuzilgan Jamoa shartnomasining 2021-yilgi bajarilishi va shartnomaga 2022-yil uchun o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish to'g'risida axborot berdi.

Hozirgi kunda Buxoro davlat universiteti kasaba uyushma qo'mitasi tarkibi **14 ta sex kasaba uyushmalari, jami – 1666 nafar xodimlar ishlab kelmoqda**. Universitet ma'muriyati hamda kasaba uyushma qo'mitasi o'rtasida 2020-2022-yillarga mo'ljallab tuzilgan Jamoa shartnomasining 2021-yilgi bajarilishi bo'yicha kasaba uyushma qo'mitasi tomonidan muayyan ishlar amalga oshirildi. Mazkur shartnomaning amal qilinishi ish beruvchiga va universitetning barcha xodimlariga shu jumladan, jamoa shartnomasi kuchga kirgandan keyin ishga qabul qilingan xodimlarga ham tadbiiq etildi.

Universitet ma'muriyati 1%li kasaba uyushmasi a'zolik badallarini universitet hisobxonasi orqali kasaba uyushma qo'mitasi hisob raqamiga pul o'tkazish yo'li bilan to'lov tartibini amalga oshiradi. Ijtimoiy - mehnat munosabatlariga oid masalalarni, iqtisodiy muammolarni hal etishda xodimlar nomidan ish ko'rdi. Ichki mehnat tartibi qoidalariga, mehnat intizomiga rioya etilishiga, mehnat vazifalarining o'z vaqtida va sifatli bajarilishiga ko'maklashdi.

Kasaba uyushma qo'mitasi tomonidan universitetni boshqarish, jamoa shartnomasi majburiyatlarini takomillashtirish, xodimlarning mehnat shartnomasidagi vazifalarini to'liq va sifatli bajarishlariga ko'maklashuvchi ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishning joriy va istiqbolli reja va dasturlarini qabul qilish kabi masalalar yuzasidan jamoa muzokaralarini olib borish bo'yicha takliflarni **Ish beruvchiga** kiritib bordi.

Kasaba uyushma qo'mitasi jamoada mehnat qonunchiligini to'g'ri bajarilayotganligini, xodimlardan tushgan ariza hamda murojaatnomalarni to'g'ri va o'z vaqtida tahlil qilinayotganligini

nazorat qildi. Xodimlarning huquqiy va bozor munosabatlarining eng dolzarb masalalari bo'yicha savodxonligini yuksaltirishga ko'maklashdi. Xodimlarni kasbi, mutaxassisligi, malakasi va mehnat shartnomasiga ko'ra ishga joylashishiga ko'maklashildi.

BuxDUda olti kunlik ish haftasi belgilangan. Barcha xodimlar (navbatchilikdan tashkari) uchun umumiy dam olish kuni yakshanba hisoblanadi.

Barcha xodimlarga shu jumladan o'rindoshlik asosida ishlayotgan xodimlarga dam olish va ish qobiliyatini tiklash uchun ish joyi, lavozimi va o'rtacha ish haqi saqlangan holda yillik ta'tillar berilmoqda. Hozirgi kunda **82 nafar** ayol xodimlarimiz xomiladorlik ta'tilida.

Yillik ta'tillar tasdiqlangan jadvalga muvofiq beriladi.

* 16 yoshdan 18 yoshgacha bo'lgan xodimlar uchun **36 soat**;

* zararli sharoitda ishlovchilar uchun (laborantlar, maxsus farroshlar) **36 soat**;

* normal sharoitda ishlaydigan xodimlar uchun **40 soat**;

* I va II guruh nogironlari uchun – **36 soat**;

Xodimning ish haqi saqlanib qolinadigan ta'til berish haqidagi iltimosini qanoatlantirishni universitet rektori o'z zimmasiga olib:

* yaqin qarindoshi vafot etganda – **3 kun**;

* xodim va uning farzandining to'y marosimini o'tkazishga – **3 kun**;

* kumush-oltin to'ylarda – **2 kun**;

* **yangi uyga ko'chganda** – 2 kun;

Dam olish vaqti – xodim mehnat vazifalarini bajarishdan xoli bo'lgan va bundan o'z ixtiyoriga ko'ra foydalanishi mumkin bo'lgan vaqt hisoblanadi.

Bu bo'limning barcha bandlari ish beruvchilarga ta'luqli bo'lib kasaba uyushma qo'mitasi tomonidan nazorat qilib kelindi.

Ish haqini to'lash muddatlari: har oyning birinchi o'n kunligida amalga oshirildi. Barcha xodimlarning ish haqi (70), 100% miqdorda ularning plastik kartochkalariga ko'chirib kelinmoqda. 2021yilda universitetda ish hakidan qarzdorlik holati kuzatilmadi.

Universitet bo'yicha tarif stavkalari va lavozim maoshlari miqdori oshirilganda xodimga mehnat haqi ana shu davrdagi barcha ish kunlar uchun yangi tarif bo'yicha qayta hisoblab chiqilib to'lanmokda.

Xodimlar tomonidan mehnat vazifalarining bajarilishi mehnat shartnomalari, mansab yo'riqnomalari hamda universitet nizomiga binoan ta'minlandi. 2021yilda universitet rektori va kasaba uyushma qo'mitasi tomonidan:

- **hisobot yilida xodimlarning mehnat vazifalarini bajarish bilan bog'liq holda sog'lig'iga shikast yetkazilishi yoki vafot etishi hollari yuz bermadi.**

- universitetda mehnat muhofazasi vakillari va komissiyasi a'zolari tomonidan barcha xodimlarning mehnat muhofazasi qoida va yo'riqnomalar talablariga amal qilishi ustidan doimiy nazorat o'rnatildi;

- mehnat muhofazasining ahvoli, mehnat muhofazasi bitimining bajarilishi yuzasidan nazorat olib borildi;

- mehnat muhofazasi bo'yicha vakil va komissiya tomonidan o'tkazilgan tekshiruv natijasi yuzasidan, xo'jalik rahbarlarining bo'lim boshliqlariga berilgan takliflarni o'z vaqtida bajarilishi doimiy nazorat qilindi.

Ish o'rinlaridagi mavjud kamchiliklarning ayniqsa mehnatni muhozafa qilish, texnika xavfsizligini ta'minlash masalasidagi muammolarni bartaraf etilishini va tegishli choralar ko'rilishini ish beruvchidan talab qilindi va amalga oshirildi.

Kasaba uyushma qo'mitasi a'zolarining mehnat qilish huquqini himoya qildi. Kasaba uyushma a'zolari orasida har bir bo'limda mehnat intizomini mustahkamlashga qaratilgan tushuntirish va tashkiliy ishlarini olib bordi hamda mojarolarga olib keluvchi vaziyatlarning oldini olishga qaratilgan choralar ko'rildi.

Mehnat muhofazasi bo'yicha vakil jamoatchilik nazorati ishlarini bajarish uchun ma'muriyat zarur sharoit yaratib berib va unga o'rtacha ish haqi saqlangan holda har haftada ish paytida 2 soatdan kam bo'lmagan vaqt ajratdi.

2021-yil “Yoshlarni qo‘llab quvvatlash va aholi salomatligini mustahkamlash yili” Davlat dasturi bandlarini bajarish bo‘yicha universitet kasaba uyushma qo‘mitasitomonidan:

-O‘zbekiston Qurolli Kuchlarining 29yilligi hamda 14-yanvar “Vatan himoyachilari kuni” munosabati bilan jamoadagi va Buxoro davlat universitetida faoliyat ko‘rsatgan keksa yoshdagi erkak professor-o‘qituvchi va ishchi-xodimlarni taklif qilib, bayram tadbirlari tashkil qilindi va universitetning “Chaqiriqqacha harbiy ta‘lim” fakul‘teti harbiy xodimlariga jami:1 265 000 (bir million ikki yuz oltmish besh ming) so‘mlik esdalik sovg‘alari topshirildi;

-Afg‘onistonda xalqaro terrorizm va diniy ekstremizmga qarshi harbiy harakatlar tugatilganligining 31 yilligi hamda O‘zbekiston “Veteran” jangchi-faxriy va nogironlari birlashmasi tashkil etilganligining 32 yilligi munosabati bilan universitetda faoliyat ko‘rsatayotgan 6 nafar afg‘on urushi qatnashchilariga jami: 510 000 (besh yuz o‘n ming) so‘mlik esdalik sovg‘alari topshirildi;

- 8-mart “Xalqaro xotin-qizlar kuni” munosabati bilan universitetda faoliyat ko‘rsatayotgan ayol professor-o‘qituvchi va ishchi-xodimlar hamda universitetda faoliyat ko‘rsatgan, ayni paytda nafaqada bo‘lgan bir qator ayol xodimlarga (900 nafarga) jami: 61175 000 (oltmish bir million bir yuz yetmsh besh ming) so‘mlik esdalik sovg‘alari berildi;

- Xodimlarning sportga bo‘lgan qiziqishlarini orttirish hamda 14-yanvar Vatan himoyachilari kuni“ munosabatibilan sportningmini fubol turibo‘yicha musobaqalar tashkil etildi va musobaqa g‘oliblari esdalik sovg‘alari bilan taqdirlandi. Bu maqsadlarga 1 265 000 (bir million ikki yuz oltmish besh ming) so‘mlik mablag‘ sarflandi.

- O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 24-yanvardagi “O‘zbekiston Respublikasida jismoniy tarbiya va sportni yanada rivojlantirish ommalashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-5924-sonli farmonida belgilangan vazifalar bajarilishni ta‘minlash maqsadida universitet ma‘muriyati xodimlari hamda professor-o‘qituvchi va ishchi xodimlari o‘rtasida shaxsiy birinchilik musobaqalari o‘tkazilda va g‘oliblar taqdirlandi. Bu maqsadlarga 1 050 065 (birmillion ellik ming oltmish besh) so‘m mablag‘ sarflandi;

- 9-may “Xotira va qadrlash kuni” munosabati bilan kasaba uyushma qo‘mitasi “KUBOK”gi uchun sportning mini futbol va voleybol turlari bo‘yicha universitetning professor-o‘qituvchi va ishchi xodimlari o‘rtasila musobaqalar o‘tkazildi va musobaqa g‘oliblari taqdirlandi. Bu maqsadlarga JAMI: 5 508 845 (besh million besh yuz sakkiz ming sakkiz yuz qiriq besh) so‘m mablag‘ sarflandi;

- 1-iyun “Xalqaro bolalarni himoyat qilish kuni” munosabati bilan universitetda faoliyat ko‘rsatayotgan professor-o‘qituvchi va ishchixodimlar farzandlarini maroqli dam olishlarini, bo‘sh vaqtini mazmunli o‘tkazishlarini ta‘minlash maqsadida ularga Buxoro viloyat qo‘g‘irchoq teatri tomonidan “Turon” mehmonxonasi hovlisida tashkillashtiriladigan tatr tomoshalariga kirish uchun chiptalar tarqatildi. Bu maqsadlarga 10 000 000 (o‘n million) so‘m mablag‘ sarflandi.

- 1-sentabr “Mustaqillik kuni” hamda yangshi o‘quv yilining boshlanishi munosabati bilan universitetda faoliyat ko‘rsatayotgan professor-o‘qituvchi va ishchi xodimlardan 25 nafariningfarzandlariga o‘quv qurollari tarqatildi va ushbu maqsad uchun 10 605 000 (o‘n million olti yuz besh ming) so‘m mablag‘ sarflandi;

- 1-oktabr “O‘qituvchi va murabbiylar kuni” munosabati bilan hamda xodimlarning sportga bo‘lgan qiziqishlarinn ortirish uchun universitetda faoliyat ko‘rsatayotgan professor-o‘qituvchi va ishchixodimlar o‘rtasida “Do‘stlik spartakiadasi” shiori ostida o‘tkazilgan sportning voleybol, shaxat, stol tennis, shashka, badminton turlari bo‘yicha o‘tkazilgan musobaqalarning g‘oliblari taqdirlandi. Bu maqsadlarga 7 173 700 (yetti million bir yuz yetmish uch ming yetti yuz) so‘m mablag‘ sarflandi;

- 1-oktabr “O‘qituvchi va murabbiylar kuni” munosabati bilan universitetda faoliyat ko‘rsatayotgan barcha professor-o‘qituvchilarga sovg‘alar tarqatildi. Bu maqsadlarga 105 850 000 (bir yuz besh million sakkiz yuz ellik ming) so‘m mablag‘ sarflandi;

- 1-oktabr “O‘qituvchi va murabbiylar kuni” munosabati bilan universitetda faoliyat ko‘rsatayotgan hamda nafaqadagi ustozlar ishtirokida bir piyola choy ustida uch avlod uchrashuvi o‘tkazildi. Bu maqsadlarga 12 000 000 (o‘n ikki million) so‘m mablag‘ sarflandi;

- Yurtimizda 4-10-oktabr kunlari davomida keksalar haftaligi deb e'lon qilinganligi munosabati bilan universitetda faoliyat ko'rsatayotgan nafaqadagi professor-o'qituvchi va ishchi xodimlar, universitetda faoliyat ko'rsatib, ayni paytda nafaqada bo'lgan ustozlar hamda faxriy mehmonlar ishtirokida bir piyola choy ustida uch avlod uchrashuvi o'tkazildi. Bu maqsadlarga 8 010 000 (sakkiz million o'n ming) so'm mablag' sarflandi;

- Yangi 2022-yilni munosib kutib olish, professor-o'qituvchi va ishchi xodimlarning farzandalariga yangi yil sovg'alarini ta'minlash maqsadida barcha xodimlarning farzandlariga yangi yil sovg'alari berildi. Bu maqsadlarga 79 560 000 (yetmish to'qqiz million besh yuz oltmish ming) so'm mablag' sarflandi.

- Bundan tashqari ichki turizmni rivojlantirish, Respublikamizning tarixiy va muborak qadamjolariga sayohatlar tashkil etish hamda universitetda faoliyat ko'rsatayotgan professor-o'qituvchi va ishchi xodimlarning bo'sh vaqtlarini mazmunli o'tkazishlarini ta'minlash maqsadida 47 (qirq yetti) nafar xodimning Samarqand shahriga borishlari tashkillashtirildi. Bu maqsadlarga 8 250 000 (sakkiz million ikki yuz ellik ming) so'm miqdorida mablag' sarflandi.

-
- Ayollar mehnatini tartibga solish bo'yicha Mehnat kodeksida ko'zda tutilgan quyidagi kafolatlarga rioya etilgan holda imtiyozlar berilishita'minlandi:
 - a) homiladorayollar uchun (78, 84, 224,237, 228, 229, 143, 231, 233-moddalari);
 - b) ikki yerga to'lmagan bolasi bor ayollar uchun (143, 227, 234, 236-moddalari);
 - v) uch yerga to'lmagan bolasi bor ayollar uchun (78, 84, 150, 224, 228, 228I, 234, 237-moddalari);
 - g) o'n ikki yerga to'lmagan ikki va undan ortiq bolasi yoki o'n olti yerga to'lmagan nogiron bolasi bor ayollar uchun (150, 232-moddalari);
 - d) o'n olti yerga to'lmagan nogiron bolani tarbiyalayotgan ota-onaning biri (vasiy, homiy) uchun (230-modda);
 - ye) o'n tort yerga to'lmagan bolasi yoki o'n olti yerga to'lmagan nogiron bolasi bor ayollar uchun (68, 144, 228, 229-moddalari);
 - j) onasiz bolalarni tarbiyalayotgan shaxslar uchun (235, 238-moddalari).
- Kasaba uyushma qo'mitasi yosh xodimlarning ijtimoiy huquqlari va kafolatlarini himoya qilish ishlarini yanada mukammallashtirish uchun mavjud huquqiy-normativ bazadan foydalandi;
- Xodimlarni xalqaro mehnat tashkilotining 138, 182-sonli Konvensiyalariga binoan ishga qabul qilish uchun eng kichik yoshga rioya etish hamda bolalar mehnatining og'ir shakllarini taqiqlash yuzasidan aniq maqsadga yo'naltirilgan ishlar olib borildi.
- yoshlar bilan ishlash bo'yicha kompleks dastur va uni amalga oshirish tadbirlarini ishlab chiqish;
- yosh mutaxassislar va yosh olimlar kengashini tuzish;
- yosh xodimlar, mutaxassislar va boshqalar o'rtasida kasb mahorati bo'yicha tanlovlar o'tkazish;
- yosh oilalar a'zolari bo'lmish xodimlarga har taraflama yordam ko'rsatish.
- - "Yoshlarni qo'llab quvvatlash va aholi salomatligini mustahkamlash yili" O'zbekiston Respublikasining Davlat ramzlariga bag'ishlangan plakatlar, bannerlar seriyasi nashr etildi;
- Universitet saytida alohida rukn tashkil etildi va 10 ta tadbir yuzasidan maqolalar berib borildi. 2021-yilga mo'ljallangan dastur ishlab chiqildi. Ushbu dasturning 24 ta bandi bo'yicha 18 ta tadbir o'tkazildi. Ushbu tadbirlarda 3220 nafar talaba, 950 nafar professor-o'qituvchi hamda ishchi-xodimlar ishtiroki ta'minlandi.
- BuxDU ma'muriyati hamda kasaba uyushma qo'mitasi o'rtasida 2020-2022-yillarga mo'ljallab tuzilgan Jamoa shartnomasida professor-o'qituvchi,ishchi-xodim va talabalardan iborat 18566 nafar a'zoning ijtimoiy-iqdisodiy, huquqiy intellektual manfaatlarini himoya qilish maqsadida 16 bo'lim, 130 banddan iborat masalalar o'z aksini topgan. Jamoa shartnomasida ish vaqti va dam olish vaqti, bandlik kafolatlari, mehnatga haq to'lash, ijtimoiy imtiyoz va kafolatlar, mehnat muhofazasi, mehnat imtiyozi, madaniy-ma'rifiy tadbirlar va sport-sog'lomlashtirish ishlari,

ayollar mehnatini tartibga solish, yoshlar uchun qo‘shimcha imtiyoz va kafolatlar bo‘yicha tomonlarning majburiyatlari belgilangan.

- Hisobot yilida 33 dona yullanma kasaba uyushmasining 10% mablag‘lari hisobidan olindi. Shuningdek, 12 dona yo‘llanma kasaba uyushmasining ijtimoiy sug‘urta mablag‘lari hisobidan olindi. Jami 45 dona yshllanma olingan. Universitet professor-shiituvchi va ishchi xodimlarining bolalarini sog‘lomlashtirish borasida 2021-yilda jami 16 ta yozgi lagerga yo‘llanma berildi.

Jamoa shartnomasining mehnat muxafazasi bo‘yicha bitimi bandlarini bajarish bo‘yicha doimiy ravishda mehnat muxofazasi va texnika xavfsizligi bo‘limi mutaxassislari bilan hamkorlikda yil davomida o‘quv seminarlar, talabnomalar, dalolatnomalar to‘ldirilib borildi.

Kasaba uyushma qo‘mitasi a‘zolarining mehnat qilish huquqini himoya qildi. Ish joylaridagi mavjud kamchiliklarni o‘z vaqtida bartaraf etilishiga erishildi. Ish joylarini mehnat muhofazasi, xavfsizlik texnikasi va sanitariyasi qoidalari talablariga muvofiq holatga olib kelish borasida ish beruvchi tomonidan tegishli choralar ko‘rilishi yuzasidan chora-tadbirlar ko‘rildi. Universitetda mehnat va turmush sharoitlari ahvoning jamoat nazoratini tashkil qilib kasaba uyushma qo‘mitasi a‘zolari orasida mehnat intizomini mustahkamlashga qaratilgan tushuntirish va tashkiliy ishlarni olib bordi, mojarolarga olib keluvchi vaziyatlarning oldini olishga qaratilgan choralarni ko‘rdi. Kasaba uyushmalari Federatsiyasining 2021-yil uchun 28 dona “Ishonch”, 7 dona “Ishonch-Doveriye” gazetalariga obuna tashkil etildi. Xalqaro mehnat tashkilotining “Korxonalarda mehnatkashlar vakillarining huquqlarini himoya qilish va ularga beriladigan imkoniyatlar to‘g‘risida”gi 135-Konvensiyasiga, shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligida 1995-yil 18-dekabrda 196 raqam bilan ro‘yxatga olingan “Mehnat muhofazasi bo‘yicha vakil haqida Nizom”ning 12 bandiga binoan xodimlarning quyidagi toifalari mazkur Shartnoma maqsadlarida Mehnatkashlar vakillari deb e‘tirof etiladilar:

- saylab qo‘yiladigan sex kasaba uyushma qo‘mitasi a‘zolari – 14 nafar;
- mehnatni muhofaza qilish bo‘yicha vakillar - BuxDUda - 3 nafar,

Jamoa shartnomasi bajarilishini tekshirib boruvchi komissiyalar tomonidan (1. Xotin-qizlar, 2. Yoshlar, 3. Mehnatni muhofaza qilish, 4. Tovar moddiy boyliklarini hisobdan chiqarish. Jami bo‘lib 4 tizimdagi komissiya tuzildi. Yilda bir marotaba mazkur Shartnoma bajarilishi yuzasidan tekshiruv o‘tkazib borildi. Jamoa shartnomasining matni va ilovalari bilan xodimlar BuxDUning xodimlar bo‘limida, mehnat muhofazasi, ish haqi va yuridik bo‘limlarda hamda kasaba uyushma qo‘mitasida tanishtirildilar.

Jamoa shartnomasida belgilangan shartlar bajarilmaganligi yoki to‘liq bajarilmaganligi haqida taraflarning birontasi boshqa tarafga taqdimnoma bermadi. Bir fikr bilan aytilganda 2021-yil uchun Jamoa shartnomasining kasaba uyushma qo‘mitasi zimmasiga yuklatilgan majburiyatlari to‘la amalga oshirilishiga erishildi.

Kun tartibidagi masala yuzasidan **Kengash qaror qiladi:**

1. Buxoro davlat universiteti ma‘muriyati hamda KU qo‘mitasi o‘rtasida 2020-2022-yillarga mo‘ljallab tuzilgan JShning KU qo‘mitasi zimmasiga yuklatilgan vazifalarning bajarilishi bo‘yicha KU qo‘mitasi raisi S.Q. Qahhorovning hisoboti ma‘lumot uchun qabul qilinsin.
2. Universitet ma‘muriyati va KU qo‘mitasi o‘rtasida 2020-2022-yillarga mo‘ljallab tuzilgan JShning qabul qilinganligi qayd etilsin.
3. Universitet ma‘muriyati hamda KU qo‘mitasi o‘rtasida 2020-2022-yillarga mo‘ljallab tuzilgan JShda ko‘rsatilgan bo‘lim va bandlarning 2021-yilda bajarilishi qoniqarli ekanligi e‘tirof etilsin.
4. 2022-yil uchun KU qo‘mitasi tomonidan professor-ukituvchi, ishchi-xodim hamda ularning ota-onalari va farzandlariga ajratilgan yo‘llanmalar soni ko‘paytirilsin. (Mas‘ul S.Q. Qahhorov).
5. Universitet ma‘muriyati hamda KU qo‘mitasi o‘rtasida tuzilgan JShning mehnatni muhofaza qilish 8-bo‘limdagi barcha bandlarini bajarilishi bo‘yicha o‘tkazilgan tadbirlar e‘tirof etilsin.
6. Universitet ma‘muriyati va KU o‘rtasida 2022-yil uchun tuzilgan JSH kiritilgan o‘zgartirish va qo‘shimchalar tasdiqlansin (BuxDU huquqshunosi va KU raisi).

V. Tanlovlar.

5.1. Kafedra mudiri, dotsenti, katta o'qituvchi va o'qituvchi lavozimlariga navbatdagi tanlovlar to'g'risida

ESHITILDI: N.G.Dilova (Kengash kotibi) - Bugungi kengashda belgilangan tartib asosida 6 nafar professor o'qituvchilarning ish hujjatlari o'rganilib, tegishli kafedra bayonnomalari qarorlari asosida 3 nafar talabgorlar tanlovdan o'tishga tavsiya etildi. Ularning ro'yxati jadvalda keltirilgan:

Buxoro davlat universiteti 2021-2022 o'quv yili 8- Kengash Tanlovda ishtirok etayotgan professor-o'qituvchilar ro'yxati				
1	Musiqqa ta'limi kafedrasini mudiri lavozimiga	Rajabov To'xtasin Ibodovich	Buxoronoma 1.12.2021 №95	Musiqqa ta'limi kafedrasini mudiri v.b.
		Karimov Olim Islomovich		Musiqqa ta'limi kafedrasini dotsenti
2	Differensial tenglamalar kafedrasini dotsenti lavozimiga	Esanov Nuriddin Qurbonovich	Buxoronoma 20.12.2021 №95	"Differensial tenglamalar" kafedrasini (PhD) o'qituvchisi
		Jo'raev Furqat Muhitdinovich		"Differensial tenglamalar" kafedrasini katta o'qituvchisi
3	Nemis va fransuz tillari kafedrasini o'qituvchisi lavozimiga	Abdulxayrov Dilshod Pulatovich	Buxoronoma 4dekabr №95	Nemis va fransuz tillari kafedrasini o'qituvchisi
		Babayev Otabek Abdulkarimovich		Tarjimashunoslik va lingvodidaktika kafedrasini o'qituvchisi

Ushbu masala bo'yicha kengash a'zolari o'z fikr-mulohazalarini bildirishdi.

Muhokama so'ngida universitet rektori, kengash raisi O.Xamidov yuqorida tanlov natijalarini tasdiqlash uchun ovozga qo'ydi.

Rozilar - 69 nafar

Qarshilar - yo'q

Betarafflar - yo'q

Kun tartibidagi masala yuzasidan **Kengash qaror qiladi:**

1. Kengash kotibi N. Dilovaning kafedra mudiri, dotsenti, katta o'qituvchi va o'qituvchi lavozimlariga tanlovlar to'g'risida bergan axboroti ma'lumot uchun qabul qilinsin.
2. Yuqorida tanlovdan o'tgan talabgorlarning 5 yil muddatda kafedra professori, dotsenti, katta o'qituvchi va o'qituvchi lavozimlariga saylanganligi ta'kidlansin.
3. Mazkur qarorning ijro nazorati universitet kengashi kotibi N.G. Dilova zimmasiga yuklatilsin.

5.2. Buxoro davlat universitetining pedagogika institutida kafedra mudiri, dotsenti, katta o'qituvchi va o'qituvchi lavozimlariga navbatdagi tanlovlar to'g'risida

ESHITILDI: N.G.Dilova (Kengash kotibi) - Bugungi kengashda belgilangan tartib asosida 38 nafar professor o'qituvchilarning ish hujjatlari o'rganilib, tegishli kafedra bayonnomalari qarorlari asosida 19 nafar talabgorlar tanlovdan o'tishga tavsiya etildi. Ularning ro'yxati jadvalda keltirilgan:

1.	"Ijtimoiy fanlar" kafedrasini mudiri	Sharipov Abduhakim Ziyodulloyevich	Buxarskiy vestnik 26.01.2022 № 7	"Ijtimoiy fanlar" kafedrasini mudiri v.v.b.
		Narziyev Zubaydullo Ibodulloyevich		"Islom tarixi va manbashunosligi, falsafa" kafedrasini dotsenti
2.	Maktabgacha ta'lim kafedrasini mudiri	Boymurodova Gulzoda Toshtemirovna	Buxarskiy vestnik	"Maktabgacha ta'lim" kafedrasini dotsenti

		Tosheva Nurzoda Toshtemirovna	26.01.2022 № 7	“Maktabgacha ta’lim” kafedrası dotsenti v.v.b.
3.	Tabiiy fanlar kafedrası Mudiri	Mavlonov Ahmadjon Muhamadovich	Buxarskiy vestnik	Tabiiy fanlar” kafedrası mudiri v.v.b. Navoiy DPI geografiya va iqtisodiy bilim asoslari kafedrası dotsenti
		Raxmatov Yusufjon Boboqulovich	26.01.2022 № 7	
4.	“San’atshunoslik” kafedrası mudiri	Yarashov Jo’rabek To’rayevich	Buxarskiy vestnik	“San’atshunoslik” kafedrası mudiri v.v.b
		Badiyev Maxmud Marufovich	26.01.2022 № 7	“San’atshunoslik” kafedrası dotsenti
5	“Ijtimoiy fanlar” kafedrası dotsenti	Qilichev Rajab Ergashovich	Buxarskiy vestnik	“Ijtimoiy fanlar” kafedrası dotsenti
		Turdiyev Behruz Sobirovich	12.02.2022 № 12	BuxDU “Milliy g’oya, ma’naviyat asoslari va huquq ta’limi” kafedrası o’qituvchisi
6.	“Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti” kafedrası dotsenti	Djo’rayeva Maxasti Zokir qizi	Buxarskiy vestnik	“Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti” kafedrası o’qituvchisi
		Muxitdinova Nigora Mexriddinovna	26.01.2022 № 7	“Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti” kafedrası o’qituvchisi
7.	Pedagogika, psixologiya va texnologik ta’lim kafedrası dotsenti	Hamdamova Nozima Muqimovna	Buxarskiy vestnik	Pedagogika, psixologiya va texnologik ta’lim kafedrası o’qituvchisi
		Karimova Mahbuba Nutfulla qizi	26.01.2022 № 7	Texnologik ta’lim kafedrası katta o’qituvchisi
8	“San’atshunoslik” kafedrası dotsenti	Shukurov Avazjon Ro’ziboyevich	Buxarskiy vestnik	“San’atshunoslik” kafedrası dotsenti
		Sobirova Sharofat Umedullayevna	12.02.2022 № 12	BuxDU “Tasviriy san’at va muhandislik grafikasi” kafedrası katta o’qituvchisi
9.	“O’zbek va rus tillari” kafedrası katta o’qituvchisi	Salixova Zamira Aminovna	Buxarskiy vestnik	“O’zbek va rus tillari” kafedrası o’qituvchisi
		To’liyeva Lola Abdullayevna	26.01.2022 № 7	Filologiya fakulteti “Rus tili va adabiyoti” kafedrası katta o’qituvchisi
10.	“Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti” kafedrası katta o’qituvchisi	Sobirova Nasiba Rasulovna	Buxarskiy vestnik	“Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti” kafedrası o’qituvchisi
		Fatullayeva Muazzam Azimovna	26.01.2022 № 7	BuxDU “Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti” kafedrası o’qituvchisi
11.	“San’atshunoslik” kafedrası katta o’qituvchi	Ibadullayeva Shaxnoza Ilxamovna	Buxarskiy vestnik	“San’atshunoslik” kafedrası o’qituvchisi
		Asadov Sh.uxrat Qudratovich	26.01.2022 № 7	BMTI “Chizma geometriya va muhandislik grafikasi” kafedrası o’qituvchisi
12.	“Ijtimoiy fanlar” kafedrası katta o’qituvchisi	Shokirov Mubin Rustamovich	Buxarskiy vestnik	“Ijtimoiy fanlar” kafedrası o’qituvchisi
		Bozorova Ro’zigul Sharofovna	12.02.2022 № 12	Tabiiy resurslarni boshqarish instituti “Ijtimoiy-gumanitar fanlar, jismoniy madaniyat sport” kafedrası o’qituvchisi
13.	“Pedagogika, psixologiya va texnologik” ta’lim kafedrası katta o’qituvchisi	Toyirova Shahlo Izatovna	Buxarskiy vestnik	“Pedagogika, psixologiya va texnologik” ta’lim kafedrası o’qituvchisi
		Qodirova Dilnoza Murtazoyevna	12.02.2022 № 12	BuxDU “Psixologiya” kafedrası o’qituvchisi
14	“Xorijiy tillar”	Nosirova Dilfuza	Buxarskiy	“Ijtimoiy fanlar” kafedrası katta

	kafedra katta o'qituvchisi	Mustafoyevna	vestnik 12.02.2022 № 12	o'qituvchisi
		Rustamova Feruza Ilhomovna		BuxDU "Nemis va fransuz tillari" kafedra
15.	"Pedagogika, psixologiya va texnologik" ta'lim kafedra o'qituvchisi	Umedjanova Malika Lukmanovna	Buxarskiy vestnik 26.01.2022 № 7	Pedagogika, psixologiya va texnologik ta'lim kafedra o'qituvchisi
		Matmurotov Azizbek Abdulkarimovich		Pedagogika, psixologiya va texnologik ta'lim kafedra o'qituvchisi
16.	O'zbek va rus tillari kafedra o'qituvchisi	Mustafoyeva Lobar Maxmudovna	Buxarskiy vestnik 26.01.2022 № 7	O'zbek va rus tillari kafedra o'qituvchisi
		Orziyeva Leylo Najimovna		BMTI O'zbek tili va adabiyoti kafedra o'qituvchisi
17.	Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti kafedra o'qituvchisi	Xamroyev Behruz Xalimovich	Buxarskiy vestnik 26.01.2022 № 7	Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti kafedra o'qituvchisi
		Safarov Dilmurod Zoir o'g'li		Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti kafedra o'qituvchisi
18.	Tabiiy fanlar kafedra o'qituvchisi	Kalandarova Dilnoza Samandarovna	Buxarskiy vestnik 26.01.2022 № 7	Tabiiy fanlar kafedra o'qituvchisi
		Nazarov Bobur Musayevich		3-son Qorako'l akademik litsey o'qituvchisi
19.	"Xorijiy tillar" kafedra o'qituvchisi	Baxronova Matluba Axmedovna	Buxarskiy vestnik 26.01.2022 № 7	Xorijiy tillar kafedra o'qituvchisi
		To'rayeva Mavjuda Zulfiqorovna		Buxoro viloyati XTXKTMOXM Tillarni o'qitish metodikasi kafedra o'qituvchisi

Ushbu masala bo'yicha kengash a'zolari o'z fikr-mulohazalarini bildirishdi.

Muhokama so'ngida universitet rektori, kengash raisi O.Xamidov yuqorida tanlov natijalarini tasdiqlash uchun ovozga qo'ydi.

Rozilar - 69 nafar

Qarshilar - yo'q

Betaraflar - yo'q

Kun tartibidagi masala yuzasidan **Kengash qaror qiladi:**

4. Kengash kotibi N. Dilovanning kafedra mudiri, dotsenti, katta o'qituvchi va o'qituvchi lavozimlariga tanlovlar to'g'risida bergan axboroti ma'lumot uchun qabul qilinsin.
5. Yuqorida tanlovdan o'tgan talabgorlarning 5 yil muddatda kafedra professori, dotsenti, katta o'qituvchi va o'qituvchi lavozimlariga saylanganligi ta'kidlansin.
6. Mazkur qarorning ijro nazorati universitet kengashi kotibi N.G. Dilova hamda institut kengash kotibi F.Nurova zimmasiga yuklatilsin.

VI. Turli masalalar.

6.1. Universitetning pedagog xodimlari tomonidan tayyorlangan darslik va o'quv qo'llanmalarni vazirlik grifini olishga tavsiya berish to'g'risida.

(O'quv ishlari bo'yicha prorektor v.b. R.G'. Jumayev axboroti)

6.2. Universitetda tahsil olayotgan xorijlik talabalar uchun kontrakt summalarini belgilash to'g'risida

ESHITILDI: A.T.Jo'raev (Xalqaro hamkorlik bo'yicha prorektor) kengash a'zolariga Universitetda tahsil olayotgan xorijlik talabalar uchun kontrakt summalarini belgilash to'g'risida axborot berdi.

Bugungi kunda universitetda jami 281 nafar xorijlik talabalar tahsil olmoqda, jumladan 277 nafari Turkmaniston, 2 nafari Rossiya, 2 nafari Tojikiston fuqarolari hisoblanadi. Xorijlik talabalar sonining ko'pligi universitetlar reytingini ko'tarishda muhim omillardan biri hisoblandi.

Bugungi kunda xorijlik talabalar uchun kontrakt summalarini belgilash O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 17-iyundagi PQ-4359-sonli Qarorining 2-bandi, "ye" kichik bandiga ko'ra oliy ta'lim muassasasi rektorlariga chet el fuqarolarini to'lov-kontrakt asosida o'qitish qiymatini tegishli bakalavriat ta'lim yo'nalishi va magistratura mutaxassisligi bo'yicha O'zbekiston Respublikasi fuqarolari uchun belgilangan bazaviy to'lov-kontrakt miqdoridan kam bo'lmagan miqdorda belgilash huquqi berilgan. Bu miqdor universitetda yo'nalishlariga qarab mehnatga haq to'lash eng kam miqdorining 32, 36, 48 barobariga tenglashtirilgan.

Shundan kelib chiqib, 2021-yilning 13-avgust kunda xorijlik talabalar uchun to'lov kontrakt summalari 2021-yil 1-fevraldan mehnatga haq to'lashning eng kam miqdori oyiga – 747 300 so'mga tenglashtirib berilgan va shartnomalarda aks ettirilgan.

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 17-avgustdagi "Ish haqi, pensiyalar, stipendiyalar va nafaqalar miqdorini oshirish to'g'risida"gi PF-6279-sonli Farmoniga asosida 2021-yilning 1-sentabridan boshlab O'zbekiston Respublikasi hududida mehnatga haq to'lashning eng kam miqdori — oyiga 822 000 so'm tashkil qilishi belgilangan. Shu sabab universitet moliyaviy rejasida (smeta) xorijliklar uchun belgilangan kontrakt narxlari mehnatga haq to'lashning eng kam miqdori 822 000 so'm miqdorida kiritilgan.

Xorijlik talabalar uchun to'lov-kontrakt shartnomalari 2021-yil 13-avgust bilan qonunda belgilangan tartibda rasmiylashtirilganli sababli shartnomalar 747 300 so'm miqdoriga muvofiq ravishda hisoblab ko'rsatilgan.

Berilgan shartnoma ikki tomonlama imzolangan bo'lib, yuridik kuchga egaligi sababli xorijlik talabalarning kontrakt to'lovlari shartnomada berilgan miqdorda qoldirish maqsadga muvofiq.

Kun tartibidagi masala yuzasidan **Kengash qaror qiladi:**

1. BuxDU xalqaro hamkorlik bo'yicha prorektori A.Jo'raevning ma'lumoti axborot uchun qabul qilinsin.

2. Xorijlik talabalarning kontrakt to'lovlari shartnomada berilgan shartlar asosida (2021-yilning 13-avgust holatida mehnatga haq to'lashning eng kam miqdori – 747 300 so'mligini inobatga olib) to'lansin.

3. Moliya va iqtisod ishlari bo'yicha prorektor va Moliya bo'limi universitet smetasini ushbu masala qaror qismining ikkinchi bandini inobatga olgan holda smetani qayta shakllantirsin.

4. Ushbu qaror ijrosi Moliya va iqtisod ishlari bo'yicha prorektor va Xalqaro hamkorlik bo'yicha prorektor zimmasiga yuklansin.

6.3. Xorijiy OTM lar bilan hamkolikda tashkil qilingan Qo'shma ta'lim dasturlarida dars berish maqsadida xorijdan va hamkor OTMlardan jalb qilinadigan xorijlik o'qituvchilar ro'yxatini tasdiqlash to'g'risida.

ESHITILDI: A.T.Jo'raev (Xalqaro hamkorlik bo'yicha prorektor) kengash a'zolariga Xorijiy OTM lar bilan hamkolikda tashkil qilingan Qo'shma ta'lim dasturlarida dars berish maqsadida xorijdan va hamkor OTMlardan jalb qilinadigan xorijlik o'qituvchilar ro'yxatini tasdiqlash to'g'risida axborot berdi.

2021-yilda Buxoro davlat universitetida **44 nafar xorijlik** professor-o'qituvchi ta'lim faoliyatini olib bordi. Pandemiya tufayli ularning faqatgina bir necha nafari an'anaviy shaklda dars bergan bo'lsa, aksariyati bilan onlayn shaklda dars berish bo'yicha mehnat shartnomasi imzolandi. Yevropa Ittifoqining Erasmus+ dasturi, AQShning Fulbrayt dasturi, shuningdek qo'shma ta'lim dasturlari doirasida ma'ruza o'qigan professor-o'qituvchilardan tashqari, 35 nafardan ortiq xorijlik o'qituvchilar uchun soatbay ish haqi BuxDU byudjetdan tashqari mablag'lari hisobidan **har bir**

soat uchun 10-15 dollar atrofida belgilandi. Taklif qilingan xorijlik o'qituvchilarning barchasi jahon akademik reytinglarida **yuqori 1000 talikka kiruvchi OTMlardan** bo'lishi ta'minlandi. Ular qatorida Vatel mehmonxona va turizm biznes maktabi (Fransiya), Sasseks universiteti (Angliya), Myunster universiteti (Germaniya), Moskva davlat universiteti, Qozon federal universiteti (Rossiya) kabilarni ko'rsatib o'tish mumkin. **Jami 2,5 ming soatga** yaqin dars xorijlik professor-o'qituvchilar tomonidan o'tildi.

Shuningdek, universitetda xorijiy hamkorlar bilan tashkil etilgan qo'shma ta'lim dasturlarida bugungi kunda 309 nafar talaba tahsil olmoqda. Ta'lim sifatini oshirish, maqsadida ushbu dasturlarda tahsil olayotgan talabalar uchun o'quv rejada mavjud fanlardan xorijlik o'qituvchilar jalb qilinishi rejalashtirilgan.

Xorijlik professor-o'qituvchilarga 2021/2022-o'quv yilining 7-sonli yig'ilishida belgilangan tartib doirasida ish haqqi to'lash maqsadga muvofiq.

Kun tartibidagi masala yuzasidan **Kengash qaror qiladi:**

1. BuxDU xalqaro hamkorlik bo'yicha prorektor A.Jo'rayevning ma'lumoti axborot uchun qabul qilinsin.
2. Xorijlik mutaxassis va vatandoshlarning ta'lim, ilm-fan, tashkiliy-boshqaruv jarayonlariga jalb etilishi universitet qo'shma ta'lim dasturlari ta'lim va boshqaruv jarayonlarini takomillashtirish nuqtai nazaridan maqsadga muvofiq ekanligi ta'kidlansin.
3. Qo'shma ta'lim dasturlariga taklif etiluvchi xorijlik mutaxassis va vatandoshlarning yuqori malakali bo'lishi shartligi ta'kidlab o'tilsin. Ularga to'lanadigan ish haqi ish haqi soatbay, ishbay yoki lavozim hissasi asosida o'zaro kelishiladigan valyutada, O'zbekiston qonunchiligida belgilangan soliq va to'lovlar to'langanidan so'ng, to'g'ridan-to'g'ri naqd ko'rinishda yoki pul ko'chirish orqali mutaxassisning xorijda yoki O'zbekistonda ochilgan bank hisobraqamiga (plastik kartasiga) o'tkazib berilishiga ruxsat berilsin.
4. Xorijlik mutaxassis va vatandoshlarning qo'shma dasturlarda ma'ruza va seminarlarni olib borish, til kurslarini tashkil qilish, ilmiy tadqiqotlarda hamkorlik qilish, universitet shtatidagi lavozimda faoliyat olib borish maqsadida shartnoma asosida universitetni strategik rivojlantirish maqsadida taklif etilishiga ruxsat berilsin.

Ish haqi miqdori, shuningdek yaratiladigan boshqa sharoitlar (safar xarajatlari, yashash joyi xarajatlari va boshqalar) xorijlik mutaxassis bilan tuziladigan shartnomada aniq ko'rsatilishi, xorijlik mutaxassis va vatandoshning yashash mamlakati va malakasidan kelib chiqqan holda soatbay haq to'lashda MDH davlatlaridan tashrif buyuradigan Xalqaro reytinglarda mavjud OTMlarda yoki tashkilotlarda faoliyat olib boradigan xorijiy professor-o'qituvchi va vatandoshlar uchun 1 akademik soat (40 min.) dars uchun ilmiy daraja yoki unvonsiz o'qituvchiga 10 (o'n) AQSh dollarigacha, PhD, fan nomzodi darajasidagi o'qituvchiga 15 (o'n besh) AQSh dollarigacha, DSc darajasiga ega o'qituvchi uchun 20 (yigirma) AQSh dollarigacha miqdorida haq to'lanishi;

MDH davlatlaridan boshqa mamlakatlardan tashrif buyuradigan, Xalqaro reytinglarda mavjud OTMlarda yoki tashkilotlarda faoliyat olib boradigan professor-o'qituvchi va vatandoshlar uchun 1 akademik soat (40 min.) dars uchun: Ilmiy daraja yoki unvonsiz o'qituvchiga 15 (o'n besh) AQSh dollarigacha, PhD darajasidagi o'qituvchiga 20 (yigirma) AQSh dollarigacha hamda DSc darajasiga ega o'qituvchi yoki yetuk mutaxassis uchun 25 (yigirma besh) AQSh dollarigacha miqdorida haq to'lanishi taklif qilinadi.

Shuningek ish haqi oylik maosh shaklida to'langanida 200-3000 dollardan ish haqi to'lanishiga rozilik berilsin.

5. Talab yuqori bo'lgan tillarni o'qitishda mavjud imkoniyatlardan kelib chiqqan holda, mutaxassisligi boshqa bo'lsada, xorijiy yil tashuvchisi bo'lganlarni til kurslariga o'qituvchi sifatida qabul qilish hamda yuqorida keltirilgan me'yorlar asosida yoki alohida kelishuvlar doirasida ish haqi to'lanishi taklifini qo'llab-quvvatlansin.

6. Ushbu qaror ijrosi Moliya va iqtisod ishlari bo'yicha prorektor va Xalqaro hamkorlik bo'yicha prorektor zimmasiga yuklansin.

6.5. Doktorant (DSc), tayanch doktorant (PhD) va mustaqil izlanuvchilarning dissertatsiya mavzularini qayta tasdiqlash va ilmiy rahbar o'zgartirish to'g'risida.

ESHITILDI: G.T. Zaripov (IT, I va IPKTB boshlig'i) kengash a'zolariga Doktorant (DSc), tayanch doktorant (PhD) va mustaqil izlanuvchilarning dissertatsiya mavzularini qayta tasdiqlash va ilmiy rahbar o'zgartirish to'g'risida axborot berdi.

Quyida nomlari keltirilgan Doktorant (DSc), tayanch doktorant (PhD) va mustaqil izlanuvchilarning dissertatsiya mavzulari quyidagicha qayta tasdiqlash va ilmiy rahbar o'zgartirish taklifini berdi.

6.5.1. Jahon tarixi kafedrasida mustaqil izlanuvchisi **Kamol Jamolovich Raxmonovning** doktorlik dissertatsiyasi mavzusini **“Hamkorlik strategiyalari asosida bo'lajak tarix o'qituvchilarini kasbiy faoliyatga tayyorlash metodikasini takomillashtirish”** tarzida qayta tasdiqlash va p.f.d., prof. Shirinboy Sharopovich Olimovni ilmiy rahbar etib tayinlash to'g'risida.

6.5.2. Iqtisodiyot kafedrasida mustaqil izlanuvchisi **Qodirov Azizjon Anvarovichning** dissertatsiya mavzusini **“Ekologik turizmni rivojlantirishning tashkiliy-iqtisodiy jihatlari”** tarzida qayta tasdiqlash to'g'risida.

6.5.3. Ingliz adabiyoti va stilistika kafedrasida tayanch doktoranti **Xayrullayeva Nigorabegim Ne'matillo qizining** dissertatsiya mavzusini **“AQSH yozuvchisi Meri Elis Monro asarlarida eko-fikshn janri xususiyatlari”** tarzida qayta tasdiqlash to'g'risida.

6.5.4. Servis sohasi iqtisodiyoti kafedrasida tayanch doktoranti **Xayrullayeva Nilyufarbegim Ne'matillo qizining** dissertatsiya mavzusini **“Ekologik resurslarni rivojlantirishning tashkiliy-iqtisodiy mexanizmlarini takomillashtirish (Buxoro viloyati misolida)”** tarzida qayta tasdiqlash to'g'risida.

6.5.5. Servis sohasi iqtisodiyot kafedrasida tayanch doktoranti **Narziyev Mirfayz Mahmudovichning** dissertatsiya mavzusini **“Turizm klasterlarini shakllantirishning tashkiliy-iqtisodiy mexanizmlarini takomillashtirish”** tarzida qayta tasdiqlash to'g'risida.

6.5.6. Servis sohasi iqtisodiyot kafedrasida tayanch doktoranti **Navruz-zoda Shoxro' Baxtiyorning** dissertatsiya mavzusini **“Yoshlar turizmini rivojlantirishning klaster mexanizmini takomillashtirish”** tarzida qayta tasdiqlash to'g'risida.

6.5.7. O'zbek tili va adabiyoti kafedrasida izlanuvchisi **To'rayeva Laylo Omonovnaning** dissertatsiya mavzusini **“O'zbek folklorida dehqon obrazi va dehqonchilikning badiiy talqin xususiyatlari”** tarzida qayta tasdiqlash to'g'risida.

6.5.8. Pedagogika kafedrasida tayanch doktoranti **Kadirova Maraljon Matyoqubovnaning** dissertatsiya mavzusini **“Talabalarda zamonaviy ta'lim texnologiyalari vositasida iqtisodiy ko'nikmalarni rivojlantirish (Iqtisodiyot fani misolida)”** tarzida qayta tasdiqlash to'g'risida.

6.5.9. Servis sohasi iqtisodiyot kafedrasida tayanch doktoranti **Djurayeva Dilnoza Davronovnaning** dissertatsiya mavzusini **“Xizmatlar sohasini innovatsion rivojlantirishni boshqarish samaradorligini oshirish”** tarzida qayta tasdiqlash hamda i.f.d., dots. Sh.I. Otajonovni ilmiy rahbar etib tayinlash to'g'risida.

6.5.10. Matematik analiz kafedrasida o'qituvchisi **Jo'rayev Shuhrat Isroilovichning** dissertatsiya mavzusini **“Yig'ilgan massasi bo'lgan qovushqoq-elastik silindrik qobiqning erkin va majburiy tebranish xususiyatlari”** tarzida qayta tasdiqlash hamda f-m.f.d., dots. Teshayev Muxsin Xudoyberdiyevichni ilmiy rahbar etib tayinlash to'g'risida.

Ushbu masala bo'yicha kengash a'zolari o'z fikr-mulohazalarini bildirishdi.

Muhokama so'ngida universitet rektori, kengash raisi O.Xamidov nomlari keltirilgan Doktorant (DSc), tayanch doktorant (PhD) va mustaqil izlanuvchilarning dissertatsiya mavzulari quyidagicha qayta tasdiqlash va ilmiy rahbar o'zgartirish taklifini kengash a'zolaridan tasdiqlab berish uchun ovozga qo'ydi.

Rozilar - 69 nafar

Qarshilar - yo‘q

Betaraflar - yo‘q

Kun tartibidagi masala yuzasidan **Kengash qaror qiladi:**

1. Jahon tarixi kafedrasida mustaqil izlanuvchisi Kamol Jamolovich Raxmonovning doktorlik dissertatsiyasi mavzusi “Hamkorlik strategiyalari asosida bo‘lajak tarix o‘qituvchilarini kasbiy faoliyatga tayyorlash metodikasini takomillashtirish” tarzida qayta tasdiqlansin va p.f.d., prof. Shirinboy Sharopovich Olimov ilmiy rahbar etib tayinlansin.
2. Iqtisodiyot kafedrasida mustaqil izlanuvchisi Qodirov Azizjon Anvarovichning dissertatsiya mavzusi “Ekologik turizmni rivojlantirishning tashkiliy-iqtisodiy jihatlari” tarzida qayta tasdiqlansin.
3. Ingliz adabiyoti va stilistika kafedrasida tayanch doktoranti Xayrullayeva Nigorabegim Ne‘matillo qizining dissertatsiya mavzusi “AQSH yozuvchisi Meri Elis Monro asarlarida eko-fikshn janri xususiyatlari” tarzida qayta tasdiqlansin.
4. Servis sohasi iqtisodiyoti kafedrasida tayanch doktoranti Xayrullayeva Nilyufarbegim Ne‘matillo qizining dissertatsiya mavzusi “Ekologik resurslarni rivojlantirishning tashkiliy-iqtisodiy mexanizmlarini takomillashtirish (Buxoro viloyati misolida)” tarzida qayta tasdiqlansin.
5. Servis sohasi iqtisodiyot kafedrasida tayanch doktoranti Narziyev Mirfayz Mahmudovichning dissertatsiya mavzusi “Turizm klasterlarini shakllantirishning tashkiliy-iqtisodiy mexanizmlarini takomillashtirish” tarzida qayta tasdiqlansin.
6. Servis sohasi iqtisodiyot kafedrasida tayanch doktoranti Navruz-zoda Shoxro‘ Baxtiyorning dissertatsiya mavzusi “Yoshlar turizmini rivojlantirishning klaster mexanizmini takomillashtirish” tarzida qayta tasdiqlansin.
7. O‘zbek tili va adabiyoti kafedrasida izlanuvchisi To‘rayeva Laylo Omonovnaning dissertatsiya mavzusi “O‘zbek folklorida dehqon obrazi va dehqonchilikning badiiy talqin xususiyatlari” tarzida qayta tasdiqlansin.
8. Pedagogika kafedrasida tayanch doktoranti Kadirova Maraljon Matyoqubovnaning dissertatsiya mavzusi “Talabalarda zamonaviy ta‘lim texnologiyalari vositasida iqtisodiy ko‘nikmalarni rivojlantirish (Iqtisodiyot fani misolida)” tarzida qayta tasdiqlansin.
9. Servis sohasi iqtisodiyot kafedrasida tayanch doktoranti Djurayeva Dilnoza Davronovnaning dissertatsiya mavzusi “Xizmatlar sohasini innovatsion rivojlantirishni boshqarish samaradorligini oshirish” tarzida qayta tasdiqlansin va i.f.d., dots. Sh.I. Otajonov ilmiy rahbar etib tayinlansin.
10. Matematik analiz kafedrasida o‘qituvchisi Jo‘rayev Shuhrat Isroilovichning dissertatsiya mavzusi “Yig‘ilgan massasi bo‘lgan qovushqoq-elastik silindrik qobiqning erkin va majburiy tebranish xususiyatlari” tarzida qayta tasdiqlansin hamda f.m.f.d., dots. Teshayev Muxsin Xudoyberdiyevich ilmiy rahbar etib tayinlansin.
12. Mazkur qarorning ijro nazorati universitet kengashi kotibi N.G. Dilova zimmasiga yuklatilsin.

6.6. Professor-o‘qituvchilarga ilmiy-ijodiy ta‘til berish to‘g‘risida

ESHITILDI: G.T. Zaripov (IT, I va IPKTB boshlig‘i) kengash a‘zolariga Professor-o‘qituvchilarga ilmiy-ijodiy ta‘til berish to‘g‘risida axborot berdi.

6.6.1. Jahon tarixi kafedrasida mudiri t.f.f.d.(PhD), dotsent Rashidov Oybek Rasulovich bir necha yillardan buyon tarix fanlari doktori (DSc) ilmiy darajasini olish uchun “O‘zbekiston hududida milliy ziyolilar va bolsheviklarning mafkura maydonida kurashi (1917-1938 yy.)” mavzusida ilmiy ish olib borayotganligini inobatga olib, dissertatsiya ishini yakunlash va himoya jarayonlarini amalga oshirish maqsadida 2022-yil 1-apreldan 1-iyungacha qadar ilmiy-ijodiy ta‘til berish to‘g‘risida.

ESHITILDI: G.Zaripov (Ilmiy ishlar va innovatsiya bo‘limi boshlig‘i) – kengash a‘zolariga Jahon tarixi kafedrasini mudiri, tarix fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsent Rashidov Oybek Rasulovichning bir necha yillardan buyon tarix fanlari doktori (DSc) ilmiy darajasini olish uchun ilmiy ish olib borayotganligi aytib o‘tdi. “O‘zbekiston hududida milliy ziyolilar va bolsheviklarning mafkura maydonida kurashi (1917-1938 yy.)” mavzusidagi” (07.00.01 – O‘zbekiston tarixi ixtisosligida tarix fanlari doktori (DSc) OAKning dissertatsiya mavzularini ro‘yxatdan o‘tkazish elektron bazasiga kiritilganligi, O.R.Rashidovning tarix fanlari doktori (DSc) dissertatsiyasi tadqiqot natijalari 30 dan ortiq xalqaro va respublika ilmiy-amaliy anjumanida muhokamadan o‘tkazilganligi haqida gapirdi. Tadqiqot mavzusi bo‘yicha jami 30 dan ortiq ilmiy ish, jumladan, 1ta monografiyasi nashr etilgan.

Kengash a‘zolariga Buxoro davlat universiteti Jahon tarixi kafedrasini mudiri, tarix fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsent Rashidov Oybek Rasulovichga 2 oy muddatda (02.04.2022-yildan - 01.06.2022-yilgacha) ijodiy ta‘til berishni kengashdan so‘radi.

Kengash raisi mazkur masalani kengash a‘zolari hukmiga havola qildi.

Kengash a‘zolari ushbu taklifni bir ovozdan qo‘llab – quvvatladilar. Qarshilar va betaraflar bo‘lmadi.

Kun tartibidagi masala muhokama qilinib, **kengash qaror qiladi:**

1. Buxoro davlat universiteti a‘zolariga Buxoro davlat universiteti Jahon tarixi kafedrasini mudiri, tarix fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsent Rashidov Oybek Rasulovichga (02.04.2022-yildan - 01.06.2022-yilgacha) 2 oy muddatda tarix fanlari doktori (DSc) dissertatsiyasini tugallash maqsadida ijodiy ta‘til berilsin.

2 O.R.Rashidovning ijodiy ta‘til davri uchun yo‘l xaritasi tayyorlansin va shu asosida ishlar amalga oshirilsin (mas‘ul: Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor v.b. A.Jo‘rayev va O.R.Rashidov).

3. O.R.Rashidov ijodiy ta‘tildan qaytgandan so‘ng kengashga o‘rnatilgan tartibda hisobot taqdim etsin (Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor v.b. A.Jo‘rayev va O.R.Rashidov).

4. Mazkur qarorning ijro nazorati Ilmiy ishlar bo‘yicha prorektor v.b. A.Jo‘rayev zimmasiga yuklatilsin.

6.6.2. Boshlang‘ich ta‘lim kafedrasini professori Jamilova Bashorat Sattorovna doktorlik dissertatsiyasini yakunlab, O‘zbek tili va adabiyoti folklori instituti huziridagi ilmiy darajalar beruvchi DSc.02/30.12.2019.fil.46.01. raqamli ilmiy kengash seminaridan muvaffaqiyatli o‘tib, ijobiy baholanganini hamda yuz foiz ovoz bilan himoyaga tavsiya etilganligi haqida kafedra va fakultet yig‘ilish bayonnomalarini taqdim etgan. Himoya jarayonlarini amalga oshirish maqsadida Jamilova Bashorat Sattorovna 2022-yil 1-apreldan 1-iyungacha qadar ilmiy-ijodiy ta‘til ta‘til berish to‘g‘risida.

ESHITILDI: G.Zaripov (Ilmiy ishlar va innovatsiya bo‘limi boshlig‘i) – kengash a‘zolariga Boshlang‘ich ta‘lim nazariyasi kafedrasini professori v.b., filologiya fanlari nomzodi Jamilova Bashorat Sattorovnaning bir necha yillardan buyon filologiya fanlari doktori (DSc) ilmiy darajasini olish uchun ilmiy ish olib borayotganligi aytib o‘tdi. “O‘zbek bolalar adabiyotida poetik tafakkurning yangilanishi omillari va tamoyillari” mavzusidagi” (10.00.02 – O‘zbek adabiyoti ixtisosligida filologiya fanlari doktori (DSc) OAKning dissertatsiya mavzularini ro‘yxatdan o‘tkazish elektron bazasiga kiritilganligi, B.S.jamilovanning filologiya fanlari doktori (DSc) dissertatsiyasi tadqiqot natijalari 50 dan ortiq xalqaro va respublika ilmiy-amaliy anjumanida muhokamadan o‘tkazilganligi haqida gapirdi. Tadqiqot mavzusi bo‘yicha jami 55 dan ortiq ilmiy ish, jumladan, 3 ta o‘quv qo‘llanma, 1ta darslik nashr etilgan.

Kengash a‘zolariga Buxoro davlat universiteti Boshlang‘ich ta‘lim nazariyasi kafedrasini professori v.b., filologiya fanlari nomzodi Jamilova Bashorat Sattorovnaga 2 oy muddatga (01.04.2022-yildan - 01.06.2022-yilgacha) ijodiy ta‘til berishni kengashdan so‘radi.

Kengash raisi mazkur masalani kengash a'zolari hukmiga havola qildi.

Kengash a'zolari ushbu taklifni bir ovozdan qo'llab – quvvatladilar. Qarshilar va betaraflar bo'lmadi.

Kun tartibidagi masala muhokama qilinib, **kengash qaror qiladi:**

1. Buxoro davlat universiteti a'zolariga Boshlang'ich ta'lim nazariyasi kafedrasida professori v.b., filologiya fanlari nomzodi Jamilova Bashorat Sattorovnaga (01.04.2022-yildan - 01.06.2022-yilgacha) 2 oy muddatda filologiya fanlari doktori (DSc) dissertatsiyasini tugallash maqsadida ijodiy ta'til berilsin.

2 B.S.Jamilovaning ijodiy ta'til davri uchun yo'l xaritasi tayyorlansin va shu asosida ishlar amalga oshirilsin (mas'ul: Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor v.b. A.Jo'rayev va O.R.Rashidov).

3. B.S.Jamilova ijodiy ta'tildan qaytgandan so'ng kengashga o'rnatilgan tartibda hisobot taqdim etsin (Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor v.b. A.Jo'rayev va O.R.Rashidov).

4. Mazkur qarorning ijro nazorati Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor v.b. A.Jo'rayev zimmasiga yuklatilsin.

6.7. Talabalar o'rtasida Al-Xorazmiy xotirasiga bag'ishlangan xalqaro matematika olimpiadasining 1-bosqichini o'tkazish to'g'risida.

ESHITILDI: U.M. Xalikova (Iqtidorli talabalarining ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi boshlig'i) O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligining 2022-yil 24-fevraldagi 03/35-24/02-19-sonli xati hamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 14-iyundagi "2021-2022-yillarda Xorazm viloyatining turizm salohiyatini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi 369-sonli qarori 1-ilova 29bandida belgilangan vazifa ijrosini ta'minlash maqsadida Al-Xorazmiy xotirasiga bag'ishlangan xalqaro matematika olimpiadasining saralash bosqichini o'tkazish bo'yicha universitet rektorining 2022-yil 10-martdagi 132-U-sonli buyrug'i qabul qilingan. Universitet talabalari orasidan matematika faniga iqtidori yuqori bo'lgan talabalar, asosan matematika va turdosh yo'nalishlarda ta'lim oluvchi talabalarni xalqaro matematika olimpiadasining saralash bosqichida ishtirokini ta'minlash, saralash bosqichini yuqori saviyada, shaffof o'tkazish orqali kuchli jamoani keyingi bosqichga tavsiya etish vazifasi belgilangan.

Ushbu topshiriqni e'tiborga olgan holda belgilangan tartibda matematika va turdosh yo'nalishlarda ta'lim oluvchi talabalarni xalqaro matematika olimpiadasining saralash bosqichini o'tkazish masalasini tasdiqlab berishingizni so'rayman.

Ushbu masala bo'yicha kengash a'zolari o'z fikr-mulohazalarini bildirishdi.

Muhokama so'ngida universitet rektori, kengash raisi O.Xamidov yuqoridagi belgilangan vazifalarni tasdiqlab berishingizni ovozga qo'ydi.

Rozilar - 69 nafar

Qarshilar - yo'q

Betaraflar - yo'q

Kun tartibidagi masala yuzasidan **Kengash qaror qiladi:**

1. Iqtidorli talabalarining ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi boshlig'i U.M. Xalikovaning O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligining 2022-yil 24-fevraldagi 03/35-24/02-19-sonli xati hamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 14-iyundagi "2021-2022-yillarda Xorazm viloyatining turizm salohiyatini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi 369-sonli qarori 1-ilova 29bandida belgilangan vazifa

ijrosini ta'minlash maqsadida Al-Xorazmiy xotirasiga bag'ishlangan xalqaro matematika olimpiadasining saralash bosqichini o'tkazish to'g'risidagi axboroti ma'lumot uchun qabul qilinsin.

2. Belgilangan topshiriqlarga asosan Al-Xorazmiy xotirasiga bag'ishlangan xalqaro matematika olimpiadasining saralash bosqichiga matematika faniga iqtidori yuqori bo'lgan talabalar, asosan matematika va turdosh yo'nalishlarda ta'lim oluvchi talabalarning ishtirokini ta'minlash, olimpiada materiallarini tayyorlash, olimpiada jarayonlarini o'tkazish bo'yicha ishchi guruh tarkibi hamda belgilangan chora-tadbirlar rejasi tasdiqlansin.

3. Ushbu qaror ijrosi Iqtidorli talabalarning ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi boshlig'i U.Xalikova, Fizika-matematika fakulteti dekani H. Jo'rayev zimmasiga yuklatilsin.

6.8. O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligining 87-02-313-sonli xati va PQ-4851, PQ-4805, PQ-4708 sonli qarorlarining ijrosini ta'minlash maqsadida viloyatdagi umumta'lim maktablari bitiruvchilari o'rtasida iqtidorli yoshlarni qo'llab-quvvatlash va oliy ta'limga saralab olish maqsadida matematika, axborot texnologiyalari, kimyo va biologiya fanlaridan ko'p bosqichli olimpiadalarni tashkil etish to'g'risida.

Eshitildi: U.M. Xalikova (Iqtidorli talabalarning ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi boshlig'i) O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 7-maydagi "Matematika sohasidagi ta'lim sifatini oshirish va ilmiy-tadqiqotlarni rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risidagi PQ-4708-son qarorining 1-ilovasi 29.2-bandida O'zbekiston Milliy universiteti, Buxoro va Samarqand davlat universitetlarida umumta'lim maktablari bitiruvchi sinflari o'quvchilari o'rtasida ko'p bosqichli (tuman(shahar)-viloyat-oliy ta'lim muassasasi) matematika fani bo'yicha, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 12-avgustdagi "Kimyo va biologiya yo'nalishlarida uzluksiz ta'lim sifatini va ilm-fan natijadorligini oshirish chora tadbirlari to'g'risida"gi PQ-4805-son qarorining 11.2-bandida 2021/2022 o'quv yilidan boshlab kimyo va biologiya yo'nalishlarida kadrlar tayyorlayotgan barcha oliy ta'lim muassasalari umumta'lim maktablari bitiruvchi sinflari o'quvchilari o'rtasida ko'p bosqichli (tuman(shahar)-viloyat-oliy ta'lim muassasasi) kimyo va biologiya fani bo'yicha, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 6-oktyabrdagi "Axborot texnologiyalari sohasida ta'lim tizimini yanada takomillashtirish, ilmiy tadqiqotlarni rivojlantirish va ularni IT-industriya bilan integratsiya qilish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-4851-son qarorining 12-bandida 2021/2022 o'quv yilidan boshlab informatika va axborot texnologiyalari yo'nalishlarida kadrlar tayyorlayotgan barcha oliy ta'lim muassasalari tomonidan umumta'lim maktablari bitiruvchi sinflari o'quvchilari o'rtasida "Informatika va axborot texnologiyalari" fani bo'yicha ko'p bosqichli (tuman(shahar)-viloyat-oliy ta'lim muassasasi) o'z olimpiadasini o'tkazish va 1-3 o'rinlarni egallagan o'quvchilarni oliy ta'lim muassasasining mablag'lari hisobidan imtihonsiz o'qishga qabul qilish vazifasi belgilangan.

Ushbu topshiriqni e'tiborga olgan holda belgilangan umumta'lim maktablari bitiruvchi sinflari o'quvchilari o'rtasida matematika, informatika va axborot texnologiyalari, kimyo, biologiya fanlaridan fan olimpiadalarini yuqori darajada shaffof o'tkazish masalasini tasdiqlab berishingizni so'rayman.

Ushbu masala bo'yicha kengash a'zolari o'z fikr-mulohazalarini bildirishdi.

Muhokama so'ngida unversitet rektori, kengash raisi O.Xamidov yuqoridagi belgilangan vazifalarni tasdiqlab berishingizni ovozga qo'ydi.

Rozilar - 69 nafar
Qarshilar - yo'q
Betaraflar - yo'q

Kun tartibidagi masala yuzasidan **Kengash qaror qiladi:**

1. Iqtidorli talabalarining ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo‘limi boshlig‘i U.M. Xalikovning “O‘zbekiston Respublikasi Oliy va o‘rta maxsus ta’lim vazirligining 87-02-313-sonli xati va PQ-4851, PQ-4805, PQ-4708 sonli qarorlarining ijrosini ta’minlash maqsadida viloyatdagi umumta’lim maktablari bitiruvchilari o‘rtasida iqtidorli yoshlarni qo‘llab-quvvatlash va oliy ta’limga saralab olish maqsadida matematika, axborot texnologiyalari, kimyo va biologiya fanlaridan ko‘p bosqichli olimpiadalarni tashkil etish to‘g‘risida” gi axboroti ma’lumot uchun qabul qilinsin.
2. Belgilangan topshiriqlarga asosan viloyatdagi bitiruvchi sinf o‘quvchilari o‘rtasida matematika, axborot texnologiyalari, kimyo va biologiya fanlaridan ko‘p bosqichli universitet olimpiadalarini yuqori saviyada shaffof va sifatli o‘tkazish bo‘yicha belgilangan chora-tadbirlar rejasi va ishchi guruh a‘zolari tasdiqlansin.
3. Ushbu qaror ijrosi Iqtidorli talabalarining ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo‘limi boshlig‘i U.Xalikova, Fizika-matematika fakulteti dekani H. Jo‘rayev, Axborot texnologiyalari fakulteti dekani H. Eshonqulovga, Tabiiy fanlar dekani E. Niyazovlar zimmasiga yuklatilsin.

6.9. Texnologik ta’lim yo‘nalishi amaliyotini (2-may-5 iyun)dan 2-aprel-7-maygacha (5 hafta) muddatga ko‘chirish to‘g‘risida

ESHITILDI: R.G‘. Jumayev (O‘quv ishlari bo‘yicha prorektor v.b.) kengash a‘zolariga Texnologik ta’lim yo‘nalishi amaliyotini (2-may-5 iyun)dan 2-aprel-7-maygacha (5 hafta) muddatga ko‘chirish to‘g‘risida axborot berdi.

Pedagogika fakulteti 5112100 Texnologik ta’li yo‘nalishi 3-kurs talabalarining amaliyotini umumiy o‘rta ta’lim muassasalarida aprel oyi - texnologiya fan oyligi ekanligini inobatga olib, 2021-2022 o‘quv yili rejasiga muvofiq (2-maydan 5 iyungacha bo‘lgan malakaviy amaliyotni 2-apreldan 7-maygacha (5 hafta) bo‘lgan muddatga ko‘chirish haqidagi kafedra mudirining bildirgisini o‘qib eshittirdi va kengash a‘zolaridan ushbu taklifni qo‘llab – quvvatlashni so‘radi.

Ushbu masala bo‘yicha kengash a‘zolari o‘z fikr-mulohazalarini bildirishdi.

Muhokama so‘ngida unversitet rektori, kengash raisi O.Xamidov yuqoridagi belgilangan vazifalarni tasdiqlab berishingizni ovozga qo‘ydi.

Rozilar - 69 nafar

Qarshilar - yo‘q

Betaraflar - yo‘q

Kun tartibidagi masala yuzasidan **Kengash qaror qiladi:**

1. O‘quv ishlari bo‘yicha prorektor v.b. R.G‘. Jumayevning “Texnologik ta’lim yo‘nalishi amaliyotini (2-may -5 iyun)dan 2-aprel - 7-maygacha (5 hafta) muddatga ko‘chirish to‘g‘risida” gi axboroti ma’lumot uchun qabul qilinsin.
2. Кенгаш қарорига асосан, Pedagogika fakulteti 5112100 Texnologik ta’li yo‘nalishi 3-kurs talabalarining amaliyoti 2021-2022 o‘quv yili rejasiga muvofiq (2-maydan 5 iyungacha bo‘lgan malakaviy amaliyotni 2- apreldan 7-maygacha (5 hafta) bo‘lgan muddatga ko‘chirilсин.
3. Ushbu qaror ijro nazorati Pedagogika fakulteti dekani N. Rajabov zimmasiga yuklatilsin.

6.10. Biologiya ta'lim yo'nalishini 1 kurslar uchun dala amaliyotini (30-may-11-iyun)dan 5-may-18-maygacha (2 hafta) muddatga, 2 kurslar uchun dala amaliyotini (30-may-11-iyun)dan 18-may-31-maygacha (2 hafta) muddatga ko'chirish to'g'risida

ESHITILDI: R.G'. Jumayev (O'quv ishlari bo'yicha prorektor v.b.) kengash a'zolariga Биология ta'lim yo'nalishini 1 kurslar uchun dala amaliyotini (30-may-11 iyun)dan 5-may-18-maygacha (2 hafta) muddatga, 2 kurslar uchun dala amaliyotini (30-may-11 iyun)dan 18-may-31-maygacha (2 hafta) muddatga ko'chirish to'g'risida axborot berdi.

Agronomiya va biotexnologiya fakulteti 5140100-Biologiya ta'lim yo'nalishining 1-2-kurs talabalarining amaliyoti (30-may-11 iyun) ni ko'rsatilgan muddatda vohaning o'simliklari va hayvonot dunyosida yozgi tinim davriga o'tishi tufayli o'simliklar qurib qolishi natijasida ulardan gerbariyalar hamda hayvonot dunyosi turlarining ko'payish mavsumini o'tib ketishi sababli ulardan kerakli kolleksiyalar yig'ib va kuzatib bo'lasligini inobatga olib, 2021-2022 o'quv yili rejasiga muvofiq (30-may-11 iyun) bo'lgan malakaviy amaliyotni 1 kurslar uchun dala amaliyotini 5-may-18-maygacha (2 hafta) muddatga, 2 kurslar uchun dala amaliyotini 18-may-31-maygacha (2 hafta) bo'lgan muddatga ko'chirish haqidagi kafedra mudirining bildirgisini o'qib eshittirdi va kengash a'zolaridan ushbu taklifni qo'llab – quvvatlashni so'radi.

Ushbu masala bo'yicha kengash a'zolari o'z fikr-mulohazalarini bildirishdi.

Muhokama so'ngida universitet rektori, kengash raisi O.Xamidov yuqoridagi belgilangan vazifalarni tasdiqlab berishingizni ovozga qo'ydi.

Rozilar - 69 nafar

Qarshilar - yo'q

Betaraflar - yo'q

Kun tartibidagi masala muhokama qilinib, **kengash qaror qiladi:**

1. O'quv ishlari bo'yicha prorektor v.b. R.G'. Jumayevning "Biologiya ta'lim yo'nalishi amaliyotini 1 kurslar uchun dala amaliyotini 30-may-11 iyundan 5-may-18-maygacha (2 hafta) muddatga, 2 kurslar uchun dala amaliyotini 30-may-11 iyundan 18-may-31-maygacha (2 hafta) muddatga ko'chirish to'g'risida"gi axboroti ma'lumot uchun qabul qilinsin.
2. Кенгаш қарорига асосан, Agronomiya va biotexnologiya 5140100-Biologiya ta'lim yo'nalishi 1-2-kurs talabalarining dala amaliyoti 2021-2022 o'quv yili rejasiga muvofiq 30-may-11 iyun) bo'lgan malakaviy amaliyotni 1 kurslar uchun dala amaliyotini 30-may-11 iyundan 5-may-18-maygacha (2 hafta) muddatga, 2 kurslar uchun dala amaliyotini 30-may-11 iyundan 18-may-31-maygacha (2 hafta) bo'lgan muddatga ko'chirilsin.
3. Ushbu qaror ijro nazorati Agronomiya va biotexnologiya fakulteti dekani H.T.Artikova zimmasiga yuklatilsin

6.10/1. Buxoro davlat universitetining Marketing va talabalar amaliyoti bo'limi huzuridagi Bandlik markazi to'g'risidagi nizomni tasdiqlash to'g'risida

ESHITILDI: S. Hamidov (Marketing va talabalar amaliyoti bo'limi boshlig'i) kengash a'zolariga **Buxoro davlat universitetining Marketing va talabalar amaliyoti bo'limi huzuridagi Bandlik markazi to'g'risidagi nizom loyihasi haqida ma'lumot berdi.**

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Oliy va o'rta maxsus ta'lim tizimiga boshqaruvning yangi tamoyillarini joriy etish chora-tadbirlari to'g'risida"gi 2019-yil 11-iyuldagi PQ-4391-son qarori, "Oliy ta'lim muassasalari talabalar bandligini ta'minlash bo'yicha ustuvor vazifalarni belgilash to'g'risida"gi 2022-yil 4-mart kuni o'tkazilgan videoselektor yig'ilishining 19-sonli bayoni, shuningdek, O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligining "Oliy ta'lim muassasalarida talabalar bandligini ta'minlash choralari to'g'risida"gi 2022-yil 17-martdagi 105-son buyrug'i asosida, shuningdek, 2022 yil 3 martda tasdiqlangan Buxoro davlat universitetida talabalar bandligini ta'minlash orqali ularning turmush darajasini yaxshilash va bo'sh vaqtini

mazmunli o‘tkazish bo‘yicha hududiy “YO‘L XARITA” ning 2-bandi ijrosini ta‘minlash maqsadida Marketing va talabalar amaliyoti bo‘limi huzuridagi Bandlik markazi (keyingi o‘rinlarda “Markaz” deb yuritiladi) to‘g‘risidagi Nizomi (keyingi o‘rinlarda “Nizom” deb yuritiladi) ishlab chiqildi.

Ushbu Markaz O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi, O‘zbekiston Respublikasi “Ta‘lim to‘g‘risida”gi Qonuni va O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining iqtisodiyot tarmoqlarini malakali kadrlar bilan ta‘minlash borasidagi hujjatlari, Vazirlar Mahkamasining hujjatlari va Oliy va o‘rta maxsus ta‘lim vazirining buyruqlari hamda universitet rektori buyrug‘i asosida faoliyat yuritadi.

Markazning asosiy vazifalariga faoliyati davomida universitetda tahsil olayotgan bitiruvchi talabalarni joylardagi mavjud ish o‘rinlarini hududlar kesimida tahlil qilib, ish bilan ta‘minlanishiga manzilli tadbirlar amalga oshirish, hududda faoliyat ko‘rsatayotgan tashkilotlar (ish beruvchilar) bilan hamkorlikda universitet bitiruvchi kurs talabalarining kelgusidagi ish joylarini belgilashda amaliy yordam ko‘rsatib, ularni ma‘lum muddatli stajirovka (amaliyot)ga yuborish joralarini tiizimli tashkil etish, ish beruvchilar bilan hamkorlikda universitetda talabalar uchun muntazam ravishda vakansiya va amaliyot yarmarkalari hamda biznes uchrashuvlarni tashkil eti va yana bir qancha muhim yo‘nalishlar kiradi.

Hurmatli kengash raisi va a‘zolari Sizlardan ushbu Marketing va talabalar amaliyoti bo‘limi huzuridagi Bandlik markazi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlab berishingizni so‘rayman.

Ushbu masala bo‘yicha Kengash a‘zolarining fikr-mulohazalari eshitildi va tasdiqlash uchun tavsiya berildi.

Kengash raisi mazkur masalani kengash a‘zolari hukmiga havola qildi.

Kengash a‘zolari ushbu taklifni bir ovozdan qo‘llab – quvvatladilar.

Qarshilar va betaraflar bo‘lmadi.

Kun tartibidagi masala muhokama qilinib, **kengash qaror qiladi:**

1. Marketing va talabalar amaliyoti bo‘limi boshlig‘i S. Hamidovning “Buxoro davlat universitetining Marketing va talabalar amaliyoti bo‘limi huzuridagi Bandlik markazi to‘g‘risidagi nizom” loyihasi to‘g‘risidagi axboroti ma‘lumot uchun qabul qilinsin.

2. Marketing va talabalar amaliyoti bo‘limi huzuridagi Bandlik markazi to‘g‘risidagi Nizom tasdiqlansin va ish yuritish uchun qabul qilinsin.

3. Ushbu qaror ijro nazorati Marketing va talabalar amaliyoti bo‘limi boshlig‘i S.Hamidov zimmasiga yuklatilsin.

6.11. Doktorlik (PhD, DSc) dissertatsiya mavzusini tasdiqlash va ilmiy rahbarini tayinlash to‘g‘risida.

ESHITILDI: G.T. Zaripov (IT, I va IPKTB boshlig‘i) kengash a‘zolariga Doktorlik (PhD, DSc) dissertatsiya mavzusini tasdiqlash va ilmiy rahbarini tayinlash to‘g‘risida axborot berdi.

T/r.	Talabgorning F.I.O.	Ixtisoslik raqami va shifri	Kafedrasi	Ilmiy rahbar yoki ilmiy maslahatchisi	Disertatsiya mavzusi
1.	Tosheva Nargiza Ahmedovna	01.01.01 - Matematik analiz	Matematik analiz	f.-m.f.d. (DSc), dots. T.H. Rasulov	Uchinchi tartibli matritsalar oilasining muhim va diskret spektrlari
2.	Xayitova Xilola G‘afurovna	01.01.01 - Matematik analiz	Matematik analiz	f.-m.f.d., prof. A.M. Xalxo‘jayev	Ikkinchi tartibli matritsaviy model operator xos qiymatlarining mavjudligi
3.	Elmuradova Hilola Botirovna	01.01.02- Differensial tenglamalar va	Differensial tenglamalar	f.-m.f.d., prof. D.Q. Durdiyev	Psevdapabolik tipdagi integro-differensial tenglamalar uchun teskari

		matematik fizika			masalalrni tadqiqi qilish.
4.	Ortiqov Sherzod Sharof o'g'li	02.00.07 - Kompozitsion, lokbo'yoq va rezina materiallari kimyosi va texnologiyasi	Umumiy va noorganik kimyo	t.f.n., dots. M.S. Sharipov	Mahalliy xom ashyolar asosida oksidlangan kraxmal olish va u asosida quyuqlashtiruvchi kompozitsiyalar yaratish
5.	Eshmirzayev Ziyodulla Olimjon o'g'li	07.00.01- O'zbekiston tarixi	Jahon tarixi	t.f.f.d. (PhD), dots. O.R.Rashidov	Mustaqillik yillarida Ozbekistonda milliy bojxona tizimining shakllanishi VA rivojlanishi (1991-2021yillar)
6.	Kazakova Marifat Dexkanovna	07.00.01- O'zbekiston tarixi	Jahon tarixi	T.f.n., dots. K.J. Raxmonov	Buxoro viloyati xotin-qizlarining O'zbekiston ijtimoiy-iqtisodiy va madaniy hayotidagi ishtiroki
7.	Adizov Bobir Baxtiyorovich	08.00.13- Menejment	Servis sohasi iqtisodiyoti	i.f.d. (DSc), dots. N.Ibragimov	Oliy ta'lim muassaslarini o'zini-o'zi moliyalashtirish jarayonlarini strategik boshqarishning ilmiy-uslubiy jihatlari
8.	Choriyeva Madina Aliyevna	09.00.03-Falsafa tarixi	Islom tarixi va manbashunosligi, falsafa	f.f.f.d. (PhD), dots J.J. Shodiyev	"Abulqosim Firdavsiyning shoxnoma" asarida falsafiy ta'limotlar tahlili
9.	Barnoyev Sanjar Qurbonovich	09.00.03-Falsafa tarixi	Islom tarixi va manbashunosligi, falsafa	f.f.d., prof. G.N. Navro'zova	Yusuf Hamadoniyning Movarounahr tassavuf ilmi rivojidadagi tarixiy o'rni
10.	Rajabov Alisher Shavkatovich	09.00.03-Falsafa tarixi	Islom tarixi va manbashunosligi, falsafa	f.f.n., dots.E.X. Zoyirov	Mir Bobo Naqshbandiyning ijtimoiy va axloqiy qarashlari
11.	Aminova Nargiza Sharifovna	09.00.03-Falsafa tarixi	Islom tarixi va manbashunosligi, falsafa	f.f.d., prof. H.Y. Salomova	Frensis Bekonning ilmiy-falsafiy merosi va uning hozirgi zamondagi ahamiyati
12.	Hamroyev Saidjon Sanoyevich	09.00.04-Ijtimoiy falsafa	Islom tarixi va manbashunosligi, falsafa	f.f.d., dots. A.Z. Sharipov	O'zbekiston xalqining milliy yuksalishida adolatparvarlikni qaror toptirishning ijtimoiy qonuniyatlari (ijtimoiy-falsafiy tahlil)
13.	Xoliqov Lazizjon Maxmud o'g'li	09.00.04-Ijtimoiy falsafa	Islom tarixi va manbashunosligi, falsafa	s.f.f.d., dots. v.b. R.G'. Jumayev	Yangi O'zbekiston taraqqiyot strategiyasida millatlar va millatlararo munosabatlar rivoji
14.	Ravshanova Gulchehra Maxammatovna	09.00.04-Ijtimoiy falsafa	Islom tarixi va manbashunosligi, falsafa	f.f.d. (PhD), J.J. Shodiyev	Axborotlashgan jamiyatda ta'limni rivojlantirishning ijtimoiy falsafiy masalalari
15.	Cho'liyev Ruhillo Abdullayevich	10.00.01 -O'zbek tili	O'zbek tilshunosligi	f.f.d., prof. Y.S. Saidov	A.Qodiriy kichik prozaik asarlari leksikasi
16.	Hojiyeva Nigina Hayot qizi	10.00.01 -O'zbek tili	O'zbek tilshunosligi	f.f.n., dots. A.R. Axmedov	O'zbek tilida mevachilik leksikasi

17.	Mardonova Sarvinoz Oripovna	10.00.01 -O'zbek tili	O'zbek tilshunosligi	f.f.n., dots. T.H. Asadov	O'zbek tilida muallif nutqi neologizmlarining struktur – semantik tadqiqi (Muxammad Yusuf, Usmon Azim, Farida Afro'z she'riyati misolida)
18.	Qodirova Ro'zigul Sadulloevna	10.00.02-O'zbek adabiyoti	O'zbek tili va adabiyoti	f.f.n., dots. H.O. Safarova	Adabiyotshunos va badiiy ijodkor uslubining o'ziga xos belgilari (No'mon Rahimjonov ijodi misolida)
19.	Azimova Muhabbat Samadovna	10.00.02-O'zbek adabiyoti	O'zbek tili va adabiyoti	f.f.d., dots. L.F. Sharipova	Sadriddin Salim Buxoriy ijodiyoti badiiyati
20.	Sayliyeva Zarina Raxmiddinovna	10.00.02-O'zbek adabiyoti	O'zbek tili va adabiyoti	f.f.d., prof. I.Ch. Haqqulov	Adabiyot matn: ma'no, istilohva timsol mushtarakligi ("Badoye'ul-bidoya" devoni asosida)
21.	Murodova Gulchehra Azamat qizi	10.00.02-O'zbek adabiyoti	O'zbek tili va adabiyoti	f.f.d. (DSc), dots. Z.Q. Amonova	Ahmad Yassaviy ijodining XV-XIX asr o'zbek adabiyotiga ta'siri
22.	Rajabov To'xtamurod Abdullayevich	10.00.02-O'zbek adabiyoti	O'zbek tili va adabiyoti	f.f.d., dots. D.Z. Rajabov	Mustaqillik davri o'zbek she'riyatida ko'chim
23.	Xikmatova Nargiza Ravshanovna	10.00.04 -Evropa, Amerika va Avstraliya xalqlari tili va adabiyoti	Ingliz adabiyoti va stilistikasi	f.f.f.d. (PhD), dots. F.M. Xajiyeva	Literary and structural Analysis of Metafiction in Modern American Biographical Novels
24.	Ochilova Mexriniso Razokovna	10.00.06-Qiyosiy adabiyotshunoslik, chog'ishtirma tilshunoslik va tarjimashunoslik	Gumanitar yo'nalishlard a chet tillar	f.f.d., (DSc), dots. G.I. Toirova	Ingliz va o'zbek tillari Grammatik terminlar elektron lug'atini yaratishning lingvistik asoslari
25.	Xayrullayeva Kamola Ravshanovna	10.00.06-Qiyosiy adabiyotshunoslik, chog'ishtirma tilshunoslik va tarjimashunoslik	O'zbek tili va adabiyoti	f.f.d., prof. D.H.Quvvatov a	Ingliz va o'zbek adabiyotida Bobur obrazi talqini
26.	Kendjayeva Gulrux Fattilloevna	10.00.06 -Qiyosiy adabiyotshunoslik, chog'ishtirma tilshunoslik va tarjimashunoslik	Ingliz adabiyoti va stilistikasi	f.f.f.d. (PhD), dots. F.M. Xajiyeva	A.Qodiriyning "O'tgan kunlar" romani tarjimalarida milliy manzaraning lingvomadaniy ifodasi (Asliyat va M.Safarova, K.Ermakova, M.Riz tarjimalari asosida)
27.	Ro'zimurodova Zarifa G'afurovna	10.00.06 -Qiyosiy adabiyotshunoslik, chog'ishtirma tilshunoslik va tarjimashunoslik	Ingliz adabiyoti va stilistikasi	f.f.f.d. (PhD), dots. R.R. Kasimova	"Tohir Malikning Shaytanat" asari inglizcha tarjimasiga xos xususiyatlar
28.	Valiyeva Nilufar Shamsitdinovna	10.00.06 -Qiyosiy adabiyotshunoslik, chog'ishtirma tilshunoslik va tarjimashunoslik	Tabiiy yo'nalishlard a chet tillar	f.f.f.d., (DSc), dots. D.I.Xodjayeva	Til o'qitish metodikasiga oid terminlarning chog'ishtirma tadqiqi (ingliz va o'zbek tillari misolida)

29.	Karamatova Zarina Fatilloevna	10.00.06 -Qiyosiy adabiyotshunoslik chog'ishtirma tilshunoslik va tarjimashunoslik	O'zbek tili va adabiyoti	f.f.n., dots. H.O. Safarova	Jahon va o'zbek she'riyatida elegiya hamda marsiya janrining tipologik xususiyatlari.
30.	Nosirova Dilfuza Mustafoyevna	10.00.06 -Qiyosiy adabiyotshunoslik chog'ishtirma tilshunoslik va tarjimashunoslik	O'zbek adabiyoti kaf.	f.f.n., dots. H.O. Safarova	Fransuz adabiyotida masal janrining badiiy tarqqiyot xususiyatlari
31.	Abdullayeva Lola Sadulloevna	10.00.06 -Qiyosiy adabiyotshunoslik , chog'ishtirma tilshunoslik va tarjimashunoslik	O'zbek tili va adabiyoti	f.f.d. (DSc), dots. M.B. Rajabova	Nemis adiblari ijodida adabiy ertak janrining badiiy takomili
32.	Yuldasheva Feruza Erkinovna	10.00.06 -Qiyosiy adabiyotshunoslik chog'ishtirma tilshunoslik va tarjimashunoslik	Ingliz tilshunosligi	f.f.n., dots. Z.I. Rasulov	Ingliz va o'zbek tillarida xushmuomalalik kategoriyasi maksimallarining ifodalanishi (saxovat maksimasi, rozilik maksimasi, kamtarlik maksimasi)
33.	Mavlyanova Tamilla Baxrilloyevna	10.00.06 -Qiyosiy adabiyotshunoslik chog'ishtirma tilshunoslik va tarjimashunoslik	Rus tili va adabiyoti	f.f.d., prof. F.A. Mo'minov	Dante Alig'yeri va Hofiz Sherozining ijodida do'zax va jannatning poetik talqini (Ilohiy komediya va g'azallar tarjimasi misolida)
34.	Vaxidova Fotima Saidovna	10.00.06 -Qiyosiy adabiyotshunoslik chog'ishtirma tilshunoslik va tarjimashunoslik	Tarjimashun oslik va lingvodidakti ka	f.f.f.d. (PhD), dots. N.F. Qosimova	Ingliz va o'zbek tillari ziyosat turizm terminosistemi birliklarining funksional diskursiv shartlanishi
35.	Babayev Otabek Abdakarimovich	10.00.06 -Qiyosiy adabiyotshunoslik chog'ishtirma tilshunoslik va tarjimashunoslik	Nemis va fransuz tillari	f.f.d.(DSc), dots. Q.R.To'xsano v	Jaloliddin Rumiy asarlarining nemis tilida o'rganilishi, nashri va tarjimada berilishi
36.	Navruzova Nigina Xamidovna	10.00.06 -Qiyosiy adabiyotshunoslik chog'ishtirma tilshunoslik va tarjimashunoslik	Ingliz adabiyoti va stilistikasi	f.f.n., prof. A.A. Haydarov	Ingliz va o'zbek tillarida nominative birliklarning konnotativ tadqiqi
37.	Rabiyeva Mohidil G'ayratovna	10.00.06 -Qiyosiy adabiyotshunoslik , chog'ishtirma tilshunoslik va tarjimashunoslik	Tarjimashun oslik va lingvodidakti ka	f.f.f.d., dots N.F. Qosimova	Badiiy filmlar diskursida evfemizatsiya, ortofemizatsiya va disfemizatsiya voqelanishining kontekstual-situativ va sotsio-komunikativ tamoyillari
38.	Shamamedova Zinnat Xayrulloevna	10.00.06 -Qiyosiy adabiyotshunoslik chog'ishtirma tilshunoslik va tarjimashunoslik	Ingliz adabiyoti va stilistikasi	f.f.f.d. (PhD), dors. R.R. Kasimova	Ingliz va o'zbek zamonaviy adbiyotida detektiv janr spesifikasi
39.	Karimova	10.00.06 -Qiyosiy	Tabiiy	f.f.n., dots.	Zamonaviy inglizzabon

	Shaxnozaxon Karimovna	adabiyotshunoslik , chog'ishtirma tilshunoslik va tarjimashunoslik	yo'nalishlard a chet tillar	Sh.L.Karamov a	G'rb va o'zbek she'riyatida poetic sintaksis masalasi (Uilyam Batler Yets, Tomas Sternz Eliot, Asqar Mahkam, Ikrom Otamurod ijodi misolida)
40.	Fattoyeva Zarina Raxmatovna	10.00.06 -Qiyosiy adabiyotshunoslik , chog'ishtirma tilshunoslik va tarjimashunoslik	Ingliz tilsunosligi	f.f.d. (DSc),dots. G.I. Toirova	Ingliz va o'zbek tillaridagi qisqartma so'zlarning lingvokognitiv va lingvoprogramatik tamoyillari (qishloq xo'jaligiga oid atamalar asosida)
41.	Isayeva Gulnora Abdukarimovna	10.00.06 -Qiyosiy adabiyotshunoslik , chog'ishtirma tilshunoslik va tarjimashunoslik	Rus tili va adabiyoti	f.f.d., prof. Sh.N. Axmedova	O'zbek va rus adbiyotshunosligida urush mavzusining qiyosiy tadqiqi
42.	Nazarov Salohiddin Sayfullayevich	10.00.08 - Folklorshunoslik	O'zbek tili va adabiyoti	f.f.d. (DSc),dots. M.B.Rajabova	O'zbek folklorida inson odobi bilan bog'liq motivlarning badiiy talqin xususiyatlari
43.	Hikmatova Gulruh Ixtiyor qizi	11.00.01-Tabiiy geografiya	Ekologiya va geografiya	g.f.n., dots. X.R. Toshov	Amu-Buxoriy kanali ta'sir zonasi landshaftlari va ularni optimallashtirish
44.	Hasanov Halim Ravshanovich	13.00.01- Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta'limotlar tarixi	Musiqiy ta'lim	p.f.n., dots., D.Y. Ruziyev	Fanlararo aloqadorlik vositasida boshlang'ch sinf o'quvchilarida estetik madaniyatni rivojlantirishning pedagogik asoslari
45.	Mirshayev Ulugbek Muzafarovich	13.00.01- Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta'limotlar tarixi	Musiqiy ta'lim	p.f.n., dots., D.Y. Ruziyev	Kreativ yondashuv asosida talabalarining mustaqil ishlarini tashkil etishning pedagogic mexanizmlari(Musiqqa ta'limi bakalavriat ta'lim yo'nalishi misolida)
46.	Mirzaeva Dilfuza Shavkatovna	13.00.01- Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta'limotlar tarixi	Boshlang'ich ta'lim nazariyasi	p.f.n., dots. M.M. Tilavova	Art pedagogikasi vositasida maktabgacha ta'lim tashkiloti bolalari ijodkorligini rivojlantirish (tayyorlov guruhi misolida)
47.	Yadgarova Vazira Safaraliyevna	13.00.01- Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta'limotlar tarixi	Tasviriy san'at va muhandislik grafikasi	p.f.f.d. (PhD), dots. D.K. Mamatov	Professional ta'lim bitiruvchilarida kasbiy kompetensiyalarni shakllantirishning didaktik imkoniyatlari
48.	Saidova Nodira Mustakimovna	13.00.01- Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta'limotlar tarixi	Boshlang'ich ta'lim nazariyasi	p.f.n. G.R. Akramova	Immanent va kontekstli yondashuv asosida sinfdan tashqari adbiyot darslarini loyihalashtirish
49.	Hakimova Nargiza Supxonovna	13.00.01- Pedagogika	Boshlang'ich ta'lim	p.f.n, dots. N.G. Dilova	Boshlang'ich sinf tarbiya darslarida o'quvchilarning

		nazariyasi. Pedagogik ta'limotlar tarixi	nazariyasi		ijtimoiy-huquqiy kompetensiyalarini shakllantirish mexanizmlarini takomillashtirish
50.	Aminov Akmal Shavkatovich	13.00.02-Ta'lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo'yicha)	Tasviry san'at va muhandislik grafikasi	t.f.n., dots. M.M. Badiyev	Muhandislik kompyuter grafikasi fanini o'qitishda talabalar mustaqil ishining tashkiliy uslubiy ta'minotini takomillashtirish
51.	Azimova Nodira Xikmatovna	13.00.02-Ta'lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi	Maktabgacha ta'lim	f.f.n., dots. S.S. Avezov	MTTda xalq og'zaki ijodining kichik janrlaridan foydalanish texnologiyasi
52.	Mirzayev Sanjar Olimovich	13.00.02-Ta'lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo'yicha)	Pedagogika	p.f.d., prof. M.H. Mahmudov	Suv xo'jaligida elektr ta'minoti fanini o'qitish jarayonini takomillashtirish metodikasi(elektr energetika yo'nalishi misolida)
53.	Raupova Mehrinigor Haydarovna	13.00.02-Ta'lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo'yicha)	Biologiya	p.f.d., prof. G.S. Ergasheva	Bo'lajak biologiya o'qituvchilarining kvaziprofessional tayyorgarligini takomillashtirish metodikasi (Biokimyo va molekulyar biologiya fani misolida)
54.	Asadova Yulduz Ismatovna	13.00.02-Ta'lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo'yicha)	Axborot texnologiyala ri	p.f.n., dots. M.I. Daminov	Tibbiyot oliy ta'lim muassasalarida talabalarning mustaqil ta'limini masofaviy o'qitish platformalari asosida tashkil etish metodikasi (Tibbiyotda axborot texnologiyalari fani misolida)
55.	Axmadov Nazirjon Rahmat o'g'li	19.00.05-Ijtimoiy psixologiya. Etnopsixologiya	Psixologiya	F.f.d. prof A.A.Huseynov a	Dezadaptatsiyalashgan o'smirlarni reabilitatsiya qilishning ijtimoiy- psixologik mexanizmlari
56.	Qosimova Sarvinoz Baxtiyorovna	19.00.05-Ijtimoiy psixologiya. Etnopsixologiya	Psixologiya	psi.f.f.d. (PhD), dots. A.M. Nazarov	Maktabgacha ta'lim tizimi rahbarlarining kasbiy kompetentligini oshirishning ijtimoiy- psixologik xususiyatlari
57.	Ismatova Dilafruz Tuymuratovna	19.00.05-Ijtimoiy psixologiya. Etnopsixologiya	Psixologiya	psi.f.f.d. (PhD), dots. A.M. Nazarov	Ota-ona va farzadlar orasidagi nizolar korreksiyasining ijtimoiy- psixologik omillar (Art- terapiya vositalari orqali)
58.	Mo'minov Feruzjon Ilxomovich	13.00.04- Jismoniy tarbiya va sport mashg'ulotlari nazariyasi va	Fakultetlarar o jismoniy madaniyat va sport	p.f.f.d., (PhD), dots. A.A. Taniberdiyev	Boshlang'ich tayyorlov guruhlarida shug'ullanuvchi futbolchilarning jismoniy va texnik tayyorgarlikni

		metodikasi			rivojlantirish metodikasini takomillashtirish
59.	Azimov Laziz Axrorovich	13.00.04- Jismoniy tarbiya va sport mashg'ulotlari nazariyasi va metodikasi	Jismoniy madaniyat nazariyasi va uslubiyoti	p.f.n.,prof. R.X.Kadirov	Yakkakurashchilar jismoniy tayyorgarligi va funksional holatining majmuaviy nazorat tizimini takomillashtirish (Dzyuzdochi talabalar misolida)
60.	Abduyeva Sitorabonu Savriddin qizi	13.00.04- Jismoniy tarbiya va sport mashg'ulotlari nazariyasi va metodikasi	Fakultetlarar o jismoniy madaniyat va sport	p.f.f.d., (PhD), dots. A.A. Taniberdiyev	Oliy ta'lim muassasalarida gandbol mashg'ulotlarini samaradorligini oshirishda harakatli o'yinlarni qo'llashni takomillashtirish
61.	Xalikova Umida Mirovna	13.00.02-Ta'lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo'yicha)	Fizika	p.f.d., prof. S.Q. Qahhorov	Bo'lajak boshlang'ich sinf o'quvchilarining kompetensiyalarini innovatsion dasturiy vositalar orqali shakllantirish va rivojlantirish metodikasini takomillashtirish
62.	Jo'rayeva Ozoda Toirovna	03.00.07- O'simliklar fiziologiyasi va biokimyosi ixtisosligi	Biologiya	p.f.d.,prof. A.E.Xolliyev	Buxoro vohasi tuproq va iqlim sharoitida jo'xori navlarining ekofiziologik asoslari
63.	Saidova Zilola Gadoymurodovna	13.00.01- Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta'limotlar tarixi	Boshlang'ich ta'lim metodikasi	p.f.d.,prof. A.R. Hamroyev	Pedagogik yo'nalishdagi oliy ta'lim va umumta'lim o'rta maktablarining integratsiyasini takomillashtirish mexanizmi
DSc					
64.	Turdiyev Bexruz Sobirovich	09.00.04 -Ijtimoiy falsafa	Milliy g'oya, huquq va ma'naviyat asoslari	s.f.d., prof. I. Ergashev	Yangi O'zbekiston jamiyati ijtimoiy taraqqiyoti ideosferasidagi o'zgarishlar dinamikasi
65.	Urinova Bazargul Zakirovna	07.00.01- O'zbekiston tarixi	Milliy g'oya, huquq va ma'naviyat asoslari	t.f.d., prof. S.I. Inoyatov	Mustaqil O'zbekiston Davlat va jamiyat qurish taraqqiyotida matbuotning roli (2002-yillar)
66.	Temirov Farrux Umedovich	07.00.01- O'zbekiston tarixi	Buxoro tarixi	t.f.d., prof. Q.K. Rajabov	Sadriddin Ayniyning Turkiston mintaqasidagi ijtimoiy-madaniy hayotda tutgan o'rni va ilmiy merosi
67.	Boltayev Abdurahim Amonovich	09.00.03-Falsafa tarixi	Islom tarixi va manbashunosligi, falsafa	f.f.d., prof. H.Y. Salomova	Muhyiddin ibn Arabiyning ijtimoiy-falsafiy qarashlari
68.	Bobokalonov Ramazon Rajabovich	10.00.06 -Qiyosiy adabiyotshunoslik, chog'ishtirma tilshunoslik va	Nemis va fransuz tillari	f.f.d., prof. S.S. Sayfullayeva	O'zbekcha-fransuzcha semantic-funksional shakllangan gaplarning differentsatsiyasi va

		tarjimashunoslik			komunikativ neyropsixologiyistik tadqiqi
--	--	------------------	--	--	--

Ushbu masala bo'yicha kengash a'zolari o'z fikr-mulohazalarini bildirishdi.

Muhokama so'ngida universitet rektori, kengash raisi O. Xamidov nomlari keltirilgan Doktorant (DSc), tayanch doktorant (PhD) va mustaqil izlanuvchilarning dissertatsiya mavzulari tasdiqlash va ilmiy rahbar, ilmiy maslahatchi tayinlash to'g'risidagi taklifini ovozga qo'ydi.

Rozilar - 69 nafar

Qarshilar - yo'q

Betaraflar - yo'q

Kun tartibidagi masala yuzasidan **Kengash qaror qiladi:**

1. IT, I va IPKTB boshlig'i G.T. Zaripovning Buxoro davlat universiteti Oliy ta'limdan keyingi ta'lim instituti mustaqil izlanuvchilikka (PhD va DSc) qabul qilingan talabgorlarning dissertatsiya mavzusini tasdiqlash va ilmiy rahbarini tayinlash to'g'risida axboroti ma'lumot uchun qabul qilinsin.
2. Ushbu talabgorlarning ilmiy ishlarini rasmiylashtirish tartibi kafedra, fakultet va ilmiy texnik kengash ko'chirmalari xulosasiga asosan rasmiylashtirilsin va keyingi bosqichlarga taqdim etilsin.
3. Ushbu qaror ijro nazorati IT, I va IPKTB boshlig'i G.T. Zaripov zimmasiga yuklatilsin.

6.12. Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi Hay'at Kengashining 2022-yil 14-martda o'tkazilgan yig'ilishida berilgan topshiriqlar ijrosi yuzasidan Buxoro davlat universitetida Ilim-fan va innovatsiyalarni 2026-yilga qadar rivojlantirishning maqsadli ko'rsatkichlari to'g'risida

ESHITILDI: G. Zaripov (IT, I va IPKTB boshlig'i) Buxoro davlat universitetida Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi Hay'at Kengashining 2022-yil 14-martda o'tkazilgan yig'ilishida berilgan topshiriqlar ijrosi yuzasidan universitet rektorining 2022-yil 25-martdagi 160-U-sonli buyrug'i va chora-tadbirlar rejasi tasdiqlandi.

Universitetda ilmiy salohiyatni oshirish hamda ilmiy tadqiqotchilar uchun keng imkoniyatlar yaratish maqsadida 14 ta ixtisoslik bo'yicha 8 ta ilmiy kengashlar faoliyat ko'rsatmoqda. Mazkur kengashlarda ixtisoslik fanlaridan malakaviy imtihonlar, chet tili (ingliz, fransuz, nemis) hamda "Davlat va jamiyat qurilishi tizimini takomillashtirish, qonun ustuvorligi, iqtisodiyotni rivojlantirish va liberallashtirish hamda ijtimoiy taraqqiyotning ilmiy asoslari va amaliy yo'nalishlari" fani bo'yicha maxsus imtihonlarni qabul qilish bo'yicha imtihon komissiya tarkibi shakllantirilib, Oliy attestatsiya komissiyasiga taqdim etildi. Universitet ilmiy salohiyati 2021-yil 31-dekabr xolatiga nisbatan 2022-yil 19-aprel holatida 0,8 foizga oshirildi.

Universitet professor-o'qituvchilari "Scopus", "Web of Science", "Google Scholar" xalqaro e'tirof etilgan bazalardagi ilmiy jurnallarda ilmiy maqolalar chop etish va dissertatsiya ishiga tegishli ma'lumotlarni yuklab olish bo'yicha ilmiy seminarlar tashkil etilgan. Shuningdek, haftaning har chorshanba kuni shaxsan doktorantlar bilan yuzma-yuz uchrashib, ularning muammolarini hal qilish tizimini yaratish bo'yicha seminar-treninglar o'tkazilib kelinmoqda.

Xalqaro ko'rsatkichlarga ko'ra professor-o'qituvchilarning ilmiy maqolalariga ("Scopus", "Web of Science", "Google Scholar" yoki boshqa xalqaro e'tirof etilgan bazalarda mavjud bo'lgan jurnallar bo'yicha) iqtiboslar sonini yildan yilga oshirib borish bo'yicha maqsadli ko'rsatkichlar ishlab chiqilgan.

Hozirgi kunda universitet professor-o'qituvchilarning «Xirsh» indeksi (h-indeks) 3 va undan yuqori 97 ta, 5 va undan yuqori 102 ta, 10 va undan yuqori 36 ta, 20 va undan yuqori 11 ta, 35 va undan yuqori 1 tani tashkil etadi.

2022-yil 19-aprel holatida universitetda faoliyat olib borayotgan 11 nafar mustaqil izlanuvchi va tayanch doktorantlar falsafa doktori (PhD) doktorlik dissertatsiyasini muvaffaqiyatli himoya qildilar.

Kun tartibidagi masala yuzasidan Kengash qaror qiladi:

1. Ilmiy tadqiqot, innovatsiyalar va ilmiy pedagog kadrlarni tayyorlash bo'limi boshlig'i G.T. Zaripovning "Buxoro davlat universitetida Ilm-fan va innovatsiyalarni 2026-yilga qadar rivojlantirishning maqsadli ko'rsatkichlari to'g'risida ma'lumot" axboroti ma'lumot uchchun qabul qilinsin.

2. Innovatsion rivojlanish vazirligi tomonidan e'lon qilingan tanlovlarda barcha professor-o'qituvchilar va tadqiqotchilarning ilmiy loyihalar bilan faol ishtirok etishi ta'minlansin. (IT, I va IPKTB boshlig'i G.T. Zaripov, fakultet dekanlari va kafedra mudirlari)

3. Doktorant va mustaqil tadqiqotchilarga dissertatsiya himoyalari o'z vaqtida amalga oshirish bo'yicha zarur shart-sharoitlar yaratish, ilmiy rahbarlar va ilmiy maslahatchilarni rag'batlantirish hamda har chorakda kamida bir marta shaxsan doktorantlar bilan yuzma-yuz uchrashib, ularning muammolarini hal qilish tizimini yaratish choralari ko'rilsin. (IT, I va IPKTB boshlig'i G.T. Zaripov, fakultet dekanlari va kafedra mudirlari)

4. Universitetda faoliyat ko'rsatayotgan ilmiy kengashlarga normativ-huquqiy hujjatlar talablariga muvofiq, dissertatsiyalar muhokamasida noxolis ekspertiza va ko'chirmachilikka yo'l qo'yilishini oldini olish, tegishli ilmiy-tashkiliy ishlarni talab darajasida amalga oshirish hamda oyiga kamida 2 ta dissertatsiya himoyasini o'tkazishlari uchun barcha zarur sharoitlar yaratib berilsin. (IT, I va IPKTB boshlig'i G.T. Zaripov, fakultet dekanlari va Kengashlar raislari)

5. Professor-o'qituvchilar va tadqiqotchilar uchun "Scopus", "Web of Science" va boshqa xalqaro nufuzli ilmiy-texnik ma'lumotlar bazalarida indekslanuvchi nufuzli xalqaro ilmiy jurnallarda maqola nashr etishga alohida e'tibor qaratilsin. (IT, I va IPKTB boshlig'i G.T. Zaripov, fakultet dekanlari va kafedra mudirlari)

6. Ushbu qaror ijrosini nazorat qilish Xalqaro hamkorlik bo'yicha prorektor A.T. Jo'rayev zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi: Buxoro davlat universiteti kengashining 8-yig'ilish kun tartibiga kiritilgan barcha masalalar muhokama qilindi va kengash o'z ishini yakunlaydi.

Kengash o'z ishini tugatdi.

BuxDU kengashi raisi

BuxDU kengashi



O.X. Xamidov

N.G. Dilova